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100 BESTEN AKTIEN WELTWEIT

bewertet mit dem TraderFox-Qualitatscheck

Der TraderFox Qualitats-Check auf aktie.traderfox.com weif3t jeder Aktie bis zu 15 Punkte zu. Wir ver-
wenden dabei Kennzahlen, die sich in der Finanzwissenschaft durchgesetzt haben, um Quality von Junk
zu unterscheiden. Das Besondere an unserem Qualitatscheck ist, dass die 15 Kriterien immer im Kontext
zu den restlichen Aktien des Marktes betrachtet werden. Nach dem Prinzip: Eine Kennzahl gilt als erfullt,
wenn die Firma darin besser abschneidet als z.B. 65 % aller anderen Firmen des jeweiligen Referenz-
marktes. Der Qualitats-Check soll Anlegern erstens helfen, das Risiko bei Investments zu reduzieren und
ist zweitens dazu gedacht, um auf hervorragende Investment-Chancen aufmerksam zu werden.

Teste die Qualitat
deiner Aktie auf

aktie.traderfox.com

Geschutzte Inhalte - Weitergabe nicht erlaubt.
Nur fur Kunden des ,TraderFox Morningstar-Datenpakets”.




100 BESTEN AKTIEN WELTWEIT

AUF-/ABGESTIEGENE AKTIEN

— Diese Aktien sind auf- oder abgestiegen oder haben ihre Position im Ranking signifikant verandert.

NEU IN DEN ToP 10

RANG (VorTAG) RANG ISIN AKTIE WERT KURS-UHRZEIT PERF. VORTAGES-PERF.
12 8 US3635761097 Arthur ). Gallagher & Co. 338,17 $ 16.05.2025 07:40 -0,03 % +2,62 %
62 9 US1729081059 Cintas Corp. 218,28 $ 15.05.2025 21:59 +1,91 % -0,53 %
11 10 US6501111073 New York Times Co. 55,53 $ 16.05.2025 07:41 -0,04 % +0,93 %
AUSs DEN TOP 10 ABGESTIEGEN
RANG (VORTAG) RANG ISIN AKTIE WERT KURS-UHRZEIT PERF. VORTAGES-PERF.
1 12 US30161Q1040 Exelixis Inc. 46,27 $ 15.05.2025 21:59 +3,63 % +20,84 %
2 11 US9858171054 Yelp Inc. 39,60 $ 15.05.2025 21:57 -3,24 % +0,86 %
4 37 US2172041061 Copart Inc. 62,95 $ 16.05.2025 07:40 -0,03 % +0,88 %
WICHTIGE ANDERUNGEN
RANG RANG- ‘VORTAGES-
RANG . ISIN AKTIE KOMMENTAR WERT KURS-UHRZEIT PERE.
(VORTAG) ANDERUNG* PERF.
- 16 - US12618T1051 CRA International Neu in der Rangliste 192,17 $ 15.05.2025 21:59 +2,73 % -1,53 %
- 33 - US0113111076 Alamo Group Neu in der Rangliste 201,75 $ 15.05.2025 21:59 +0,62 % -1,06 %
- 148 - US6710441055 OSI Systems Inc. Neu in der Rangliste 227,54 $ 16.05.2025 07:40 -0,19 % +0,77 %
- 182 - US9256521090 Vici Properties Inc. Neu in der Rangliste 31,61 $ 15.05.2025 21:59 +1,64 % -0,83 %
- 272 - US1096961040 Brink's Company (The) Neu in der Rangliste 88,41 $ 15.05.2025 21:59 +1,46 % -3,04 %
37 - - US05945F1030 BancFirst Corp Aus der Rangliste 128,28 $ 15.05.2025 21:59 +0,32 % -0,44 %
ausgeschieden

41 - - US8610251048 Stock Yards Bancorp Inc. Aus der Rangliste 77,34 $ 16.05.2025 07:40 +0,32 % +0,74 %
ausgeschieden

53 - - US46625H1005 JPMorgan Chase & Co. Aus der Rangliste 267,35 $ 16.05.2025 07:40 -0,05 % +0,70 %
ausgeschieden

75 - - US0258161092 American Express Co. Aus der Rangliste 299,46 $ 16.05.2025 07:40 -0,03 % -0,18 %
ausgeschieden

100 - - US2855121099  Electronic Arts Inc. Aus der Rangliste 149,49 $ 15.05.2025 21:59 +1,54 % -1,23 %
ausgeschieden

102 - - US7547301090 Raymond James Financial Inc. Aus der Rangliste 152,88 $ 15.05.2025 21:59 +0,46 % -0,56 %
ausgeschieden

106 - - US06417N1037 BANK OZK Aus der Rangliste 46,48 $ 16.05.2025 07:40 +0,01 % -0,02 %
ausgeschieden

109 - - US97650W1080 Wintrust Financial Corp. Aus der Rangliste 122,74 $ 16.05.2025 07:40 +0,36 % -0,29 %
ausgeschieden

118 - - US19046P2092 Coastal Financial Corp Aus der Rangliste 88,35 $ 15.05.2025 21:59 +1,52 % +0,50 %
ausgeschieden

120 - - US4590441030 International Bancshares Corp Aus der Rangliste 65,61 $ 15.05.2025 21:59 +0,54 % +0,00 %
ausgeschieden

123 - - US27579R1041 [East West Bancorp Inc. Aus der Rangliste 94,99 $ 16.05.2025 07:40 -0,07 % -0,66 %
ausgeschieden

148 - - US6896481032  Otter Tail Corp. Aus der Rangliste 78,37 $ 15.05.2025 21:42 +1,23 % -1,49 %
ausgeschieden

168 - - US29667)1016 Esquire Financial Holdings Aus der Rangliste 90,99 $ 15.05.2025 21:59 +0,84 % +0,07 %
ausgeschieden

174 = - US2547091080 Discover Financial Services Aus der Rangliste 200,28 $ 16.05.2025 07:40 -0,10 % +0,18 %
ausgeschieden

189 - - US59100U1088 Meta Financial Group Inc. Aus der Rangliste 81,26 $ 16.05.2025 07:40 +0,14 % +0,34 %
ausgeschieden

203 - - US4511071064 Idacorp Inc. Aus der Rangliste 114,26 $ 15.05.2025 21:59 +2,92 % +0,00 %
ausgeschieden

206 - - SE0000667891 SANDVIK AB Aus der Rangliste 20,09 € 15.05.2025 21:59 +1,44 % -0,53 %
ausgeschieden

210 - - US3369011032 1st Source Corp Aus der Rangliste 62,56 $ 15.05.2025 21:59 +0,56 % -1,07 %
ausgeschieden

214 - - US3131483063 Federal Agricultural Mortgage Aus der Rangliste 196,19 $ 15.05.2025 21:59 +0,28 % +0,91 %
Corp ausgeschieden

217 - - US2005251036 Commerce Bancshares Inc Aus der Rangliste 65,58 $ 15.05.2025 21:59 +0,20 % +0,00 %
ausgeschieden

231 - - US2298991090 Cullen/Frost Bankers Inc. Aus der Rangliste 130,02 $ 16.05.2025 07:40 -0,33 % +0,18 %

ausgeschieden
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UBR772761019 Eastgroup Properties Inc.

US2937121059 Enterprise Financial Services
Corp

US7403674044  Preferred Bank

US11120U1051 Brixmor Property Group

US05969A1051 Bancorp (The)

US0044981019 ACI Worldwide Inc.

US55277P1049 MGE Energy

US9027881088 UMB Financial Corp

US05465C1009 Axos Financial Inc.

US3202091092  First Financial Bancorp

US3198291078 First Commonwealth Financial
Corp

NO0010096985 Equinor ASA

US0994061002  Boot Barn Holdings Inc.

US6556631025 Nordson Corp.

US74727A1043 QCR Holdings Inc.

US90278Q1085 UFP Industries Inc.

DE0006599905 Merck KGaA

US1851231068 Clearwater Analytics Holdings
Inc

US58844R1086 Merchants Bancorp

US1729081059 Cintas Corp.

US49714P1084 Kinsale Capital Group Inc.

GB0002634946 BAE SYSTEMS PLC

US92532F1003  Vertex Pharmaceuticals Inc.

US2183521028 Corcept Therapeutics Inc.

US7134481081 PepsiCo, Inc.

US03209R1032 Amphastar Pharmaceuticals
Inc.

US6350171061 National Beverage Corp.

US1271903049 CACI International Inc.

US40637H1095 Halozyme Therapeutics Inc.

US6907421019 Owens Corning_Inc.

US87265H1095 Tri Pointe Homes

US5165441032 Lantheus Holdings Inc.

US1046741062 Brady Corp.

US8725901040 T-Mobile US Inc.

US1280302027 Cal-Maine Foods Inc.

US5260571048  Lennar Corp.
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U¥DB0847)1051 Awgilysys Inc.
US53115L1044 Liberty Energy
US1475281036 Casey's General Stores
DE0005557508 Deutsche Telekom AG
US8243481061 Sherwin-Williams Co.
US7427181091 The Procter & Gamble Co.
US6092071058 Mondelez International Inc.
US9026731029 UFP Technologies Inc.
US55305B1017 M/l Homes Inc
US4131601027  Harmonic Inc.
US5260573028 Lennar Corp
US09739D1000 Boise Cascade Co.
US8935291075  Transcat Inc.
US2189371006 Core Natural Resources Inc.
US9604131022  Westlake Chemical Corp.
US9224171002 Veeco Instruments Inc.
US0028962076 Abercrombie & Fitch Co.
US0545402085  Axcelis Technologies Inc.
US26856L1035  e.l.f. Beauty Inc.
US9170471026  Urban Outfitters Inc.
US04010E1091 Argan Inc.
US4571871023 Ingredion Inc.
US5732841060 Martin Marietta Materials Inc.
US8923561067 Tractor Supply Co.
US05605H1005 BWX Technologies Inc.
Us00846U1016  Agilent Technologies Inc.
US6819191064 Omnicom Group Inc.
US0382221051 Applied Materials Inc.
US0341641035 The Andersons Inc.
US29270J1007 Energy Recovery Inc.
US45780R1014 Installed Building Product Inc.
US7391281067 POWELL INDUSTRIES INC.
US86800U3023 Super Micro Computer Inc.
GBOOBDCPN049 Coca-Cola European Partners
PLC
US8926721064 Tradeweb Markets Inc.
US30225T1025  Extra Space Storage Inc.
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BBY009895292 AstraZeneca PLC
US64125C1099  Neurocrine Biosciences Inc.
US5500211090 Lululemon Athletica Inc.
US8803451033 Tennant Co.
US7475251036 QUALCOMM Inc.
US6833441057 Onto Innovation Inc.
US2172041061 Copart Inc.

FR0000120321 L OREAL INH. EO 0,2
US98419M1009 Xylem Inc.

US9224751084  Veeva System Inc.
SE0007100581 Assa Abloy AB
AT0000746409 Verbund AG
Us8832031012  Textron Inc.
NL0011585146  Ferrari N.V.
US03662Q1058 Ansys Inc.

US1999081045 Comfort Systems USA Inc.
US33768G1076 FirstCash Holdings Inc.
US2199481068 Corpay Inc.

US3377381088 Fiserv Inc.

US4202611095 Hawkins Inc.
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* Eine Rang-Anderung von +5 beudeutet dass sich der Rang um 5 Platze verbessert hat, beispielsweise wenn eine Aktie vom 6. auf den 1. Platz der Rangliste kommt.
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PERER

+1,13 %

+0,91 %

-0,01 %

-0,11 %

-0,25 %

-0,03 %

+0,02 %

+0,41 %

-0,02 %

+0,93 %

+0,15 %

+1,10 %

-0,10 %

+0,03 %

-0,12 %

+0,07 %

-0,25 %

-16,35 %
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+1,63 %

+1,68 %

+0,41 %

-0,24 %

-5,80 %

+0,88 %

+1,15 %

+0,93 %

+0,54 %

-1,19 %

+1,01 %

-1,71 %

+0,20 %

-1,25 %

-0,89 %

-1,54 %

-1,57 %

-0,60 %

-0,71 %



100 BESTEN AKTIEN WELTWEIT

AKTUELLE RANGLI

— Die bestbewerteten Aktien

Die vollstandige Rangliste kdnnen Sie auf https://paper.traderfox.com/100-besten-aktien-weltweit einsehen.

Rang Rang

CTS Eventim AG & Co. KGaA 109,500 € Rollins Inc. 56,33
547030 | EVD +0,00 % 859002 | ROL -0,07 %
Consumer Cyclical / Media - Diversified 16.05. 07:41 Industrials / Business Services 16.05. 07:32
Wachstum und Stabilitat: 4 /4 Profitabilitat / Rentabilitat: 3/3 Wachstum und Stabilitat: 4 /4 Profitabilitat / Rentabilitat: 3/3
+ Umsatzwachstum 5 Jahre 14,24 A~ Eigenkapitalrendite 33,06 % I + Umsatzwachstum 5 Jahre 10,95 % W o Eigenkapitalrendite 34,93 %
+ Stabilitat Umsatzwachstum 5 96,39 M Rendite auf das eingesetzte 27,15 I + Stabilitat Umsatzwachstum 5 99,76 I . Rendite auf das eingesetzte 24,2¢ I
Jahre % Kapital % Jahre % Kapital %
v EPS-Wachstum 5 Jahre 19,19 % RV Nettogewinnmarge 11,19 % | + EPS-Wachstum 5 Jahre 18,36 % | V2 Nettogewinnmarge 13,86 % |
+ Stabilitat EPS-Wachstum 5 Jahre 96,88 % | + Stabilitat EPS-Wachstum 5 Jahre 98,24 % [ |
Kursentwicklung und Volatilitat: 3 /3 Sicherheit und Bilanz: 3/3 Kursentwicklung und Volatilitat: 3 /3 Sicherheit und Bilanz: 3/3
+ Volatilitat 452% + Finanzverschuldung 2,95 % [ + Volatilitat 3,39% I+ Finanzverschuldung 28,82 %
+ Performance pro Jahr 2227% 1l EBIT / Verschuldung 4,46 I + Performance pro Jahr 18,77 % WM |« EBIT / Verschuldung 0,81 N
+ Kursstabilitat 83,39 % [ | + EBIT/ Zinszahlungen 43,49 [ | + Kursstabilitat 81,86 % | + EBIT/ Zinszahlungen 23,77 [ |
Rote Flaggen: 2/2 Rote Flaggen: 2/2
I Zu hohes KUV? (oberes Dezil) 171 M Zu hohes KUV? (oberes Dezil) 190
M Zu hohes KGV? (oberes Dezil) Y | M Zu hohes KGV? (oberes Dezil) 35 M

Die CTS Eventim AG&Co.KGaA ist ein diversifiziertes Medienunternehmen mit Schwerpunkt auf den Rollins is a global leader in route-based pest control services, with operations primarily in the United
Ticketmarkt. Das Unternehmen ist in zwei Segmente unterteilt: Ticketing und Live-Entertainment. Das States, as well as in North, Central, and South America, Europe, the Middle East, Africa, and Australia. Its
Ticketing-Segment produziert, verkauft und vergibt Tickets flr eine Vielzahl von Freizeitveranstaltungen. portfolio of pest-controlbrands includes the prominent Orkin brand, a market leader in the US, which
Das Unternehmen verkauft Eintrittskarten fur Konzerte, Sport- und Theaterveranstaltungen und bietet boasts near national coverage, and in Canada.

Reisedienstleistungen an.

W Op:108.7, Hi110.9, Lo:108.1, C1109.5 | H Vol: 0.17M W Op:55.4, Hi:56.38, Lo:55.29, CI56.37 I Vol: 2.361M
1 Jahr, 1-Tages-Kerzen 1 Jahr, 1-Tages-Kerzen
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100 BESTEN AKTIEN WELTWEIT

- Badger Meter Inc. 244,125 $
863871 | BMI -0,02 %
Technology / Scientific & Technical Instruments 16.05. 07:40

Wachstum und Stabilitat: 4 /4 Profitabilitat / Rentabilitat: 3/3

v Umsatzwachstum 5 Jahre 14,25 % v Eigenkapitalrendite 19,10 % |

+ Stabilitat Umsatzwachstum 5 98,80 Il . Rrendite auf das eingesetzte 18,50 ||
Jahre % Kapital %

+ EPS-Wachstum 5 Jahre 21,18% MM ./ Nettogewinnmarge 13,34 %

 Stabilitat EPS-Wachstum 5 Jahre 95,59 % Il

Kursentwicklung und Volatilitat: 3 /3 Sicherheit und Bilanz: 3/3

v Volatilitat 436% B | « Finanzverschuldung 0,00 % N

+ Performance pro Jahr 34,84 % I . EBIT / Verschuldung 0,00 |

+ Kursstabilitat 93,48 % I . EBIT/Zinszahlungen 0,00 N

Rote Flaggen: 2/2

P Zu hohes KUV? (oberes Dezil) 171

M Zu hohes KGV? (oberes Dezil) 36 M

Badger Meter Inc is an innovator, manufacturer, and marketer of products incorporating flow

measurement, quality, control, and other system solutions serving markets. The company's products
measure water, oil, chemicals, and other fluids, and provide and communicate timely measurement
data.

B Op:240.8, Hi:245.5, L0:230.8, CI:244.2
1 Jahr, 1-Tages-Kerzen

@ Vol: 172.4K
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Paychex Inc. 154,30
868284 | PAYX +1,51 %
Industrials / Business Services 15.05. 21:59
Wachstum und Stabilitat: 4 / 4 Profitabilitat / Rentabilitat: 3/3
+ Umsatzwachstum 5 Jahre 6,95 % + Eigenkapitalrendite 46,62 % I
+ Stabilitdt Umsatzwachstum 5 97,52 B . Rendite auf das eingesetzte 36,73 [ ]
Jahre % Kapital %
+ EPS-Wachstum 5 Jahre 10,24 % | Nettogewinnmarge 31,11 %
v Stabilitdt EPS-Wachstum 5 Jahre 97,11 % Il
Kursentwicklung und Volatilitat: 3 /3 Sicherheit und Bilanz: 3/3
v Volatilitat 3,06% N Finanzverschuldung 8,34 % I
+ Performance pro Jahr 20,48 % |V EBIT / Verschuldung 2,60 [ |
v Kursstabilitat 80,70 % Il | . EBIT/Zinszahlungen 60,46 I
Rote Flaggen: 2/2
M Zu hohes KUV? (oberes Dezil) 131
P Zu hohes KGV? (oberes Dezil) 47

Paychex Inc. ist in den USA ein flhrender Finanz- und Personaldienstleister. Zum Portfolio von Paychex
Inc. gehéren Lohn- und Gehaltsabrechnungsservices, sowie Personaldienstleistungen. Innerhalb der USA
bietet das Unternehmen fir Uber 570.000 Kleinbetriebe und Mittelstandler Gehaltsabrechnungsdienste
an, welche die Vorbereitung von Gehaltsschecks, Geschéftsbiicher und Steuererklarungen auf Staats-,
Bundesstaats- und lokaler Ebene umfassen.

W Op:152.6, Hil54.5, Lo:152.4, CI:154.4
1 Jahr, 1-Tages-Kerzen

@ Vol: 1.55M
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Rang

100 BESTEN AKTIEN WELTWEIT

Rang

Watts Water Technologies Inc. 241,02 Microsoft Corp. 452,51
876388 | WTS +0,34 % 870747 | MSFT -0,09 %
Industrials / Specialty Industrial Machinery 15.05. 21:59 Technology / Software - Infrastructure 15.05. 21:59
Wachstum und Stabilitat: 4 /4 Profitabilitat / Rentabilitat: 3/3 Wachstum und Stabilitat: 4 / 4 Profitabilitat / Rentabilitat: 3/3
+ Umsatzwachstum 5 Jahre 7,07 % v Eigenkapitalrendite 19,01 % W + Umsatzwachstum 5 Jahre 14,26 % W o Eigenkapitalrendite 41,04 % N
+ Stabilitat Umsatzwachstum 5 97,87 B . Rendite auf das eingesetzte 16,87 || + Stabilitat Umsatzwachstum 5 99,45 I . Rrendite auf das eingesetzte 30,47 [ ]
Jahre % Kapital % Jahre % Kapital %
+ EPS-Wachstum 5 Jahre 17,65% B | . Nettogewinnmarge 12,79 % + EPS-Wachstum 5 Jahre 18,30 % MM | . Nettogewinnmarge 35,60 % I
 Stabilitst EPS-Wachstum 5 Jahre 96,16 % Il v Stabilitit EPS-Wachstum 5 Jahre 96,58 % Il
Kursentwicklung und Volatilitat: 3 /3 Sicherheit und Bilanz: 3/3 Kursentwicklung und Volatilitat: 3 /3 Sicherheit und Bilanz: 3/3
v Volatilitat 3,94 % B+ Finanzverschuldung 8,22 % Il v Volatilitat 3,60 % I Finanzverschuldung 13,11 %
+ Performance pro Jahr 23,63 % |V EBIT / Verschuldung 2,03 | + Performance pro Jahr 23,29 % v EBIT / Verschuldung 1,65 |
v Kursstabilitat 84,61 % MMM EBIT/Zinszahlungen 2726 M o Kursstabilitat 87,85 % I . EBIT/Zinszahlungen 37,72
Rote Flaggen: 2/2 Rote Flaggen: 2/2
P Zu hohes KUV? (oberes Dezil) 40 M P Zu hohes KUV? (oberes Dezil) 1l
M Zu hohes KGV? (oberes Dezil) 53 M Zu hohes KGV? (oberes Dezil) 430

Watts Water Technologies Inc is a U.S.-based company that provides safety, energy efficiency, and water

conservation products.

W 0p:239.7, Hi:241.6, L0:239.7, Cl:241.1

1 Jahr, 1-Tages-Kerzen
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Microsoft entwickelt und lizenziert Verbraucher-

und Unternehmenssoftware. Das Unternehmen ist

bekannt fir dessen Windows-Betriebssysteme und Office-Suite.

O Vol: 0.237M B Op:450.8, Hi:456.2, L0:450.4, Cl:453.1 O Vol 21.99M
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100 BESTEN AKTIEN WELTWEIT

7Rang Fastenal Co. 81,81
887891 | FAST +1,62 %
Industrials / Industrial Distribution 15.05. 21:59

Wachstum und Stabilitat: 4 /4 Profitabilitat / Rentabilitat: 3/3
v Umsatzwachstum 5 Jahre 7.19% v Eigenkapitalrendite 34,51 % |
+ Stabilitat Umsatzwachstum 5 97,09 B . Rendite auf das eingesetzte 29,04 [ |

Jahre % Kapital %

+ EPS-Wachstum 5 Jahre 7,81% | Nettogewinnmarge 15,51 %
 Stabilitat EPS-Wachstum 5 Jahre 95,01 % Il

Kursentwicklung und Volatilitat: 3 /3 Sicherheit und Bilanz: 3/3
v Volatilitat 338% Nl Finanzverschuldung 10,33 % I
+ Performance pro Jahr 19,13 % |V EBIT / Verschuldung 3,12 |
v Kursstabilitat 85,30 % MMM EBIT/Zinszahlungen 207,59
Rote Flaggen: 2/2

M Zu hohes KUV? (oberes Dezil) 241

M Zu hohes KGV? (oberes Dezil) 410

Fastenal Company ist ein international tatiger Distributor von Industrie- und Baumaterialien. Die
Produktpalette umfasst Schraub- und Verbindungselemente, Farben, Schllssel, Batterien und Drahte. Die
verschiedenen Artikel werden in den Uber 3.200 konzerneigenen Geschaften angeboten. Die
Produktpalette des Unternehmens gliedert sich in 2zwei Hauptkategorien: Schraub- und
Verbindungselemente sowie diverses Zubehor.

M Op:80.53, Hi:81.97, L0:80.19, C:81.88 [ Vol: 2.251M
1 Jahr, 1-Tages-Kerzen F
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Arthur ). Gallagher & Co. 338,166 $
869761 | A)JG -0,03 %
Financial Services / Insurance Brokers 16.05. 07:40
Wachstum und Stabilitat: 4 / 4 Profitabilitat / Rentabilitat: 3/3
+ Umsatzwachstum 5 Jahre 10,17 % | + Eigenkapitalrendite 10,61 %
+ Stabilitdt Umsatzwachstum 5 98,21 Bl . Rendite auf das eingesetzte 7,45 |
Jahre % Kapital %
+ EPS-Wachstum 5 Jahre 12,99 % B | o Nettogewinnmarge 11,78 %
+ Stabilitat EPS-Wachstum 5 Jahre 76,93 % |
Kursentwicklung und Volatilitat: 3 /3 Sicherheit und Bilanz: 3/3
v Volatilitat 293% N Finanzverschuldung 20,99 % B
v Performance pro Jahr 3345% I EBIT / Verschuldung 0,17
v Kursstabilitat 98,60 % I . EBIT/Zinszahlungen 5,92
Rote Flaggen: 2/2
M Zu hohes KUV? (oberes Dezil) 200

M Zu hohes KGV? (oberes Dezil) 370

Founded in 1927 as a one-person agency, Gallagher's primary business is insurance brokerage, with a
focus on serving middle-market companies. The company's risk management segment provides third-
party claims adjustment to companies that choose to self-insure. Gallagher has about 56,000 employees
and generates about a third of its revenue internationally, primarily in Australia, Canada, New Zealand,
and the UK.

W0p:3308, Hi338 4, 10330.2, Ck3383 O Vok: 1.013M
1 Jahr, 1-Tages-Kerzen
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Rang

9 Cintas Corp.
880205 | CTAS
Industrials / Business Services

Wachstum und Stabilitat: a/4

v Umsatzwachstum 5 Jahre 6,84 %

+ Stabilitat Umsatzwachstum 5 96,93 I
Jahre %

+ EPS-Wachstum 5 Jahre 13,30 % |

+ Stabilitat EPS-Wachstum 5 Jahre 99,51 % I

Kursentwicklung und Volatilitat: 3/3

v Volatilitat 3,21 %
+ Performance pro Jahr 29,09 % |

v Kursstabilitat 95,32 % [
Rote Flaggen: 2/2
M Zu hohes KUV? (oberes Dezil) 161

M Zu hohes KGV? (oberes Dezil) 36 M

Cintas,

W Op:214.4, Hi:218.7, Lo:214.2, CI:218.5 E Vol: 1.377M

1 Jahr, 1-Tages-Kerzen
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Jan 25

v Eigenkapitalrendite

+ Nettogewinnmarge

+ Finanzverschuldung
+ EBIT / Verschuldung
v EBIT/ Zinszahlungen

Feb

Sicherheit und Bilanz:

Ma

Profitabilitat / Rentabilitat:

+ Rendite auf das eingesetzte
Kapital

in seiner Kerneinheit Uniform und Facility Services (81% des Umsatzes),
Mietprogramme im gesamten GroRenspektrum, hauptsachlich in Nordamerika an. Das Unternehmen ist
mit Abstand der gréBte Anbieter in der Branche. Zu den Einrichtungsprodukten gehéren im Allgemeinen
die Vermietung und der Verkauf von Eingangsmatten, Mopps, Handtlichern und Toilettenartikeln.

"'.IN i
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100 BESTEN AKTIEN WELTWEIT

218,28 10" New York Times Co. 55,527 $
+1,91 % 857534 | NYT -0,04 %
15.05. 21:59 Consumer Cyclical / Publishing 16.05. 07:41
3/3 Wachstum und Stabilitat: 4 / 4 Profitabilitat / Rentabilitat: 3/3
36,96 % I + Umsatzwachstum 5 Jahre 737 % + Eigenkapitalrendite 13,61 %
22,38 || + Stabilitat Umsatzwachstum 5 98,48 Il . Rendite auf das eingesetzte 12,32 [ |
% Jahre % Kapital %
15,73 % N + EPS-Wachstum 5 Jahre 16,30 % M | o Nettogewinnmarge 9,49 %
+ Stabilitat EPS-Wachstum 5 Jahre 88,49 % |
3/3 Kursentwicklung und Volatilitat: 3 /3 Sicherheit und Bilanz: 3/3
29,10 % v Volatilitat 3,60 % | Finanzverschuldung 1,31 % |
0,78 | + Performance pro Jahr 10,87 % + EBIT /Verschuldung 10,32 [ ]
20,59 + Kursstabilitat 23,19 % + EBIT/Zinszahlungen 378,01
Rote Flaggen: 2/2
M Zu hohes KUV? (oberes Dezil) 41
M Zu hohes KGV? (oberes Dezil) 49

bietet einheitliche Die New York Times Company

NYTimes.com und INYT.com.

W Op:55.11, Hi:55.59, L0:54.83, CI:55.55 @ Vol: 1.188M

1 Jahr, 1-Tages-Kerzen
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ist ein flihrendes US-amerikanisches Medienunternehmen.
Gesellschaft verdffentlicht die einflussreiche Uberregionale Tageszeitung The New York Times und die
New York Times International. Zum Unternehmen gehdren auerdem die dazugehdrigen Internetseiten

Die
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100 BESTEN AKTIEN WELTWEIT

e Yelp Inc. 39,60
A1JQOH | YELP -3,24 %
Technology / Internet Content & Information 15.05. 21:57
Wachstum und Stabilitat: 4 /4 Profitabilitat / Rentabilitat: 3/3
v Umsatzwachstum 5 Jahre 6,84 % + Eigenkapitalrendite 12,12 % |
+ Stabilitat Umsatzwachstum 5 99,23 I . Rrendite auf das eingesetzte 10,78 |
Jahre % Kapital %
+ EPS-Wachstum 5 Jahre 29,07 % IV Nettogewinnmarge 6,62 %
v Stabilitst EPS-Wachstum 5 Jahre 97,23 % Il
Kursentwicklung und Volatilitat: 3 /3 Sicherheit und Bilanz: 3/3
v Volatilitat 4,80 % "+ Finanzverschuldung 4,39 % N
+ Performance pro Jahr 17,50 % |V EBIT / Verschuldung 3,50 |
+ Kursstabilitat 49,55% W EBIT/Zinszahlungen 0,00 N

Rote Flaggen: 2/2
M Zu hohes KUV? (oberes Dezil) x|
M Zu hohes KGV? (oberes Dezil) 67 I

Yelp.com ist eine Onlineplattform, auf der Menschen sich lber Geschéfte, Restaurants, Clubs, Arzte,
Handwerker, Kultureinrichtungen, religiése Gemeinden, Immobilienhandler, Wellnesseinrichtungen und
Reiseanbieter in ihrer Stadt informieren und austauschen kénnen.

W Op:41, Hi41.22, L0:39.49, CI:39.54
1 Jahr, 1-Tages-Kerzen

E Vol: 0.922M
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12’“ng Exelixis Inc. 46,27
936718 | EXEL +3,63 %
Healthcare / Biotechnology 15.05. 21:59
Wachstum und Stabilitat: 4 / 4 Profitabilitat / Rentabilitat: 3/3
+ Umsatzwachstum 5 Jahre 17,51 % | v Eigenkapitalrendite 13,21 % |
+ Stabilitat Umsatzwachstum 5 98,82 MMM . Rendite auf das eingesetzte 10,21
Jahre % Kapital %
+ EPS-Wachstum 5 Jahre 11,17 % B8 | o Nettogewinnmarge 15,57 %
+ Stabilitat EPS-Wachstum 5 Jahre 78,52 % |
Kursentwicklung und Volatilitat: 3 /3 Sicherheit und Bilanz: 3/3
v Volatilitat 4,88 % + Finanzverschuldung 6,47 % I
+ Performance pro Jahr 26,19 % v EBIT / Verschuldung 3,62 [ |
v Kursstabilitat 45,84 % W8+ EBIT/Zinszahlungen 0,00 N
Rote Flaggen: 2/2
M Zu hohes KUV? (oberes Dezil) 25l
M Zu hohes KGV? (oberes Dezil) 56

Exelixis Inc is a biopharmaceutical firm that discovers, develops, and commercializes treatments for
cancer. Its molecule, cabozantinib, is indicated for the treatment of patients with metastatic medullary
thyroid cancer under the name Cometriq and for the treatment of kidney and liver cancer under the
name Cabometyx. Exelixis and its partner Roche have also brought Cotellic to market for the treatment
of melanoma.

W Op:44.55, HiA8.85, Lo:44.21, C1:46.26 [ Vol: 10.32M
1 Jahr, 1-Tages-Kerzen
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Rang .
Intuit Inc.

886053 | INTU
Technology / Software - Application

Wachstum und Stabilitat: 4 /4 Profitabilitat / Rentabilitat:

v Umsatzwachstum 5 Jahre 19,14 % | v Eigenkapitalrendite

+ Stabilitat Umsatzwachstum 5 99,48 I . Rrendite auf das eingesetzte
Jahre % Kapital

+ EPS-Wachstum 5 Jahre 12,05 % |V Nettogewinnmarge

+ Stabilitat EPS-Wachstum 5 Jahre 88,64 % |

Kursentwicklung und Volatilitat: 3 /3 Sicherheit und Bilanz:

+ Volatilitat 4,44 % | + Finanzverschuldung

20,40 % v EBIT / Verschuldung
75,05% W EBIT/Zinszahlungen

+ Performance pro Jahr
+ Kursstabilitat

Rote Flaggen: 2/2
M Zu hohes KUV? (oberes Dezil) 121
M Zu hohes KGV? (oberes Dezil) 34l

Intuit ist ein Anbieter von Buchhaltungssoftware fir kleine Unternehmen (QuickBooks), personlichen
Steuerl6sungen (TurboTax) und professionellen Steuerangeboten (Lacerte). Intuit wurde Mitte der 1980er
des US-Marktanteils fir Buchhaltungs-

Jahre gegriindet und kontrolliert den Grofteil
Steuererklarungssoftware fir kleine Unternehmen.

W Op:654.3, Hi:665.4, L0:652.2, CI.661.3 @ Vol: 1.549M

1 Jahr, 1-Tages-Kerzen
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1,00

0,80
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I il
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660,471 $ Federal Signal Corp
0,13 % 857967 | FSS
16.05. 07:40 Industrials / Pollution & Treatment Controls
3/3 Wachstum und Stabilitat: 4 / 4 Profitabilitat / Rentabilitat:
15,48 % I + Umsatzwachstum 5 Jahre 8,79 % + Eigenkapitalrendite
11,43  Stabilitat Umsatzwachstum 5 98,63 MMM . Rendite auf das eingesetzte
% Jahre % Kapital
17,01 % N + EPS-Wachstum 5 Jahre 14,55 % B | o Nettogewinnmarge
v Stabilitit EPS-Wachstum 5 Jahre 94,13 % I
3/3 Kursentwicklung und Volatilitat: 3 /3 Sicherheit und Bilanz:
20,44 % | v Volatilitat 4,24 % | v Finanzverschuldung
0,58 I v Performance pro Jahr 26,71% M EBIT / Verschuldung
15,67 I v Kursstabilitat 94,19 % I . EBIT/Zinszahlungen
Rote Flaggen: 2/2
I Zu hohes KUV? (oberes Dezil) 45
M Zu hohes KGV? (oberes Dezil) 55

und DIY-

W Op:93.4, Hi:94.46, L0:93, C1:94.18
1 Jahr, 1-Tages-Kerzen
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@ Vol: 0.324M
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+0,41 %
15.05. 21:59

3/3
17,10 %
13,60 N
%
9,72 % W

3/3
14,30 % I
1,10
22,11

Federal Signal Corp designs and manufactures products and integrated solutions for municipal,
governmental, industrial, and airport customers. It operates in the segments of Environmental Solutions
Group and the Safety and Security SystemsGroup.

‘ e




100 BESTEN AKTIEN WELTWEIT

15Rdng Texas Roadhouse Inc. 189,34
AODKNQ | TXRH +0,12 %
Consumer Cyclical / Restaurants 15.05. 21:59
Wachstum und Stabilitat: 4 /4 Profitabilitat / Rentabilitat: 3/3
v Umsatzwachstum 5 Jahre 1428% M o Eigenkapitalrendite 29,68 % I
+ Stabilitat Umsatzwachstum 5 99,33 Il . Rrendite auf das eingesetzte 17,57 ||
Jahre % Kapital %
+ EPS-Wachstum 5 Jahre 21,35% |V Nettogewinnmarge 712 %
v Stabilitst EPS-Wachstum 5 Jahre 94,82 % NIl
Kursentwicklung und Volatilitat: 3 /3 Sicherheit und Bilanz: 3/3
v Volatilitat 328% I Finanzverschuldung 26,78 %
+ Performance pro Jahr 40,07 % I . EBIT / Verschuldung 0,61 |
+ Kursstabilitat 90,59 % I . EBIT/Zinszahlungen 0,00 N
Rote Flaggen: 2/2
M Zu hohes KUV? (oberes Dezil) 55
M Zu hohes KGV? (oberes Dezil) 51

Texas Roadhouse Inc is a restaurant company operating predominantly in the casual dining segment. The
company manages its restaurant and franchising operations by concept and, as a result, has identified
Texas Roadhouse, Bubba's 33, Jaggers, and retail initiatives as separate operating segments. In addition,
it has identified Texas Roadhouse and Bubba's 33 as reportable segments.
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W 0p:189.2, Hi:190.1, L0:187.3, CI:189.4 @ Vol: 1.051M

1 Jahr, 1-Tages-Kerzen
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16 CRA International 192,17
AOEQWX | CRAI +2,73 %
Industrials / Consulting Services 15.05. 21:59
Wachstum und Stabilitat: 4 / 4 Profitabilitat / Rentabilitat: 3/3
+ Umsatzwachstum 5 Jahre 8,78 % Il + Eigenkapitalrendite 20,30 %
v Stabilitat Umsatzwachstum 5 98,76 MMM . Rendite auf das eingesetzte 13,80 N
Jahre % Kapital %
+ EPS-Wachstum 5 Jahre 20,99 % |V Nettogewinnmarge 6,76 %
+ Stabilitat EPS-Wachstum 5 Jahre 83,44 % ||
Kursentwicklung und Volatilitat: 3 /3 Sicherheit und Bilanz: 3/3
v Volatilitat 418% M | Finanzverschuldung 18,07 %
+ Performance pro Jahr 34,60 % . EBIT / Verschuldung 0,68 |
v Kursstabilitat 91,32 % I . EBIT/Zinszahlungen 16,00 N
Rote Flaggen: 2/2
M Zu hohes KUV? (oberes Dezil) 61 I
M Zu hohes KGV? (oberes Dezil) 52

CRA International Inc is a U.S.-based advisory firm that provides economic, financial, and management
consultancy services. The company advises clients on economic and financial issues relating to litigation
and regulatory proceedings and helps businesses set important business strategies and solve
performance-related issues.

M Op:187, Hi:193.2, L0:187, Cl:192.3 @ Vol: 72.86K

1 Jahr, 1-Tages-Kerzen

' YI! IMII‘ h.w IW“O 'Mlll’1

J i M m wiiny

f

il

M‘W'

"‘)M"“""J

I
o.HmJ "-t“wunu'mn‘

150K -
100K -
50K |
" Jun2a  Ju Aug  Sep Okt Nov Dez Jan25 Feb Mar Apr  Mai
W Umsatz |l EBIT
700,00
500,00
500,00
400,00
300,00
200,00
100,00
000 = HN . I |
2018 2021 2022 2024

SEITE 12 /55



100 BESTEN AKTIEN WELTWEIT

17Rd”g Dorman Products Inc. 130,49 e McGrath Rent Corp. 115,09
AOJ2RO | DORM +1,91 % | MGRC +0,86 %
Consumer Cyclical / Auto Parts 15.05. 21:59 Industrials / Rental & Leasing Services 15.05. 21:59
Wachstum und Stabilitat: 4 /4 Profitabilitat / Rentabilitat: 3/3 Wachstum und Stabilitat: 4 / 4 Profitabilitat / Rentabilitat: 3/3
+ Umsatzwachstum 5 Jahre 15,18% M = Eigenkapitalrendite 13,15 % 0 + Umsatzwachstum 5 Jahre 9,82% Wl | Eigenkapitalrendite 19,21 %
 Stabilitat Umsatzwachstum 5 97,57 M |+ Rendite auf das eingesetzte 9,80 N + Stabilitat Umsatzwachstum 5 99,20 MMM . Rendite auf das eingesetzte 13,46 N
Jahre % Kapital % Jahre % Kapital %
+ EPS-Wachstum 5 Jahre 19,14 % [NV Nettogewinnmarge 7,72 % + EPS-Wachstum 5 Jahre 18,80 % IV Nettogewinnmarge 20,71 % |
+ Stabilitat EPS-Wachstum 5 Jahre 82,92 % [ | + Stabilitat EPS-Wachstum 5 Jahre 91,35 % |
Kursentwicklung und Volatilitat: 3 /3 Sicherheit und Bilanz: 3/3 Kursentwicklung und Volatilitat: 3 /3 Sicherheit und Bilanz: 3/3
+ Volatilitat 4249 W0 o Finanzverschuldung 24,20 % 0 v Volatilitat 354% M Finanzverschuldung 25,91 %
+ Performance pro Jahr 16,70 % |V EBIT / Verschuldung 0,50 | + Performance pro Jahr 15,85 % | + EBIT / Verschuldung 0,61 |
v Kursstabilitat 32,90 % + EBIT/ Zinszahlungen 7,45 v Kursstabilitat 92,19% B ., EBIT/ Zinszahlungen 7,64
Rote Flaggen: 2/2 Rote Flaggen: 2/2
P8 Zu hohes KUV? (oberes Dezil) 60 P Zu hohes KUV? (oberes Dezil) 45
M Zu hohes KGV? (oberes Dezil) 65 I M Zu hohes KGV? (oberes Dezil) se I

Dorman Products vertreibt Autoersatzteile, Halterungen und Serviceprodukte fir den Auto- und McGrath RentCorp is a rental company. It is comprised of four reportable business segments namely
Lastkraftwagenmarkt. Insgesamt werden rund 133.000 Produkte verkauft, die unter verschiedenen Modular building segment (Mobile Modular); Portable storage container segment (Portable Storage);

Untermarken von Dorman®, wie OE Solutions™, HELP!®, renew™, AutoGrade™, FirstStop™, Conduct- Electronic test equipment segment (TRS-RenTelco); and its classroom manufacturing business selling
Tite®, TECHoice™, HD Solutions™ und SYMMETRY™ angeboten werden. modular buildings used primarily as classrooms in California (Enviroplex).
W 0p:128, Hi13L, L0:125.3, CL130.5 | [ Vol: 104.7K W Op:1145, Hi115.9, Lo:113.9, CE115 @ Vol: 0.112M

1 Jahr, 1-Tages-Kerzen

1 Jahr, 1-Tages-Kerzen
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100 BESTEN AKTIEN WELTWEIT

15)%”g ExIService Holdings Inc. 46,146 $
AOLB2A | EXLS -0,09 %
Technology / Information Technology Services 16.05. 07:40
Wachstum und Stabilitat: 4 /4 Profitabilitat / Rentabilitat: 3/3
v Umsatzwachstum 5 Jahre 13,15% v Eigenkapitalrendite 21,30 % |
+ Stabilitat Umsatzwachstum 5 99,73 Il . Rrendite auf das eingesetzte 15,79 ||
Jahre % Kapital %
+ EPS-Wachstum 5 Jahre 25,36 % MM/ Nettogewinnmarge 10,74 %
 Stabilitat EPS-Wachstum 5 Jahre 99,46 %
Kursentwicklung und Volatilitat: 3 /3 Sicherheit und Bilanz: 3/3
v Volatilitat 4,10 % | v Finanzverschuldung 22,54 % |
+ Performance pro Jahr 38,07 % I . EBIT / Verschuldung 0,77 |
v Kursstabilitat 89,05 % MMM . EBIT/Zinszahlungen 14,57
Rote Flaggen: 2/2
M Zu hohes KUV? (oberes Dezil) 35l
M Zu hohes KGV? (oberes Dezil) 430

ExIService Holdings Inc. is a business process management company that provides digital operations and
analytical services to clients driving enterprise-scale business transformation initiatives that leverage
the company's deep expertise in analytics, Al, ML, and cloud. The company offers business process
outsourcing and automation services, and data-driven insights to customers across multiple industries.

W Op:45.66, Hi:46.21, L0:45.31, Cl:46.19 @ Vol: 0.961M
1 Jahr, 1-Tages-Kerzen

i-jljﬁw""l, “'

ji |
.
i, p! | "w i
! U
if ".“| |‘M'tt..,»,|||l ' "'I l' L
r,o' (‘ 142
' 140
|."'I..y‘~| Yy |ag
f .w"“"‘w."w“‘l‘"’ 136
St ‘ 'W' ln
A

U
iyl . e
m

" Jun2a Jul Aug Sep Okt Nov Dez Jan25 Feb Mér Apr Mai

i
g, Wy e

48
46

wy

W Umsatz |l EBIT

0,80
0.60
0,40
0,20 l
0.00 - | [ L [ . . . .
B 201 2020 20

2015 2016 2017 201

Brown & Brown Inc. 110,527 $
896895 | BRO -0,03 %
Financial Services / Insurance Brokers 16.05. 07:41
Wachstum und Stabilitat: 4 / 4 Profitabilitat / Rentabilitat: 3/3
+ Umsatzwachstum 5 Jahre 14,56 % I = Eigenkapitalrendite 16,05 % I
+ Stabilitdt Umsatzwachstum 5 99,83 Il . Rendite auf das eingesetzte 10,81 [ |
Jahre % Kapital %
+ EPS-Wachstum 5 Jahre 19,63 % MM | . Nettogewinnmarge 19,92 % N
v Stabilitit EPS-Wachstum 5 Jahre 99,12 %
Kursentwicklung und Volatilitat: 3 /3 Sicherheit und Bilanz: 3/3
v Volatilitat 300% N Finanzverschuldung 23,05 %
+ Performance pro Jahr 22,62 % |V EBIT / Verschuldung 0,37 |
v Kursstabilitat 93,39 % I . EBIT/Zinszahlungen 7,48 B
Rote Flaggen: 2/2
P Zu hohes KUV? (oberes Dezil) 221
P Zu hohes KGV? (oberes Dezil) 49

Brown & Brown Inc is a diversified insurance agency, wholesale brokerage, insurance programs, and
service. The Company markets and sells insurance products and services, in the property, casualty, and
employee benefits areas. It provides customers with non-investment insurance contracts, as well as
other targeted, customized risk management products and services.

M Op:108.8, Hi:110.7, L0:108.3, CI:110.6 @ Vol: 1.692M
1 Jahr, 1-Tages-Kerzen
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100 BESTEN AKTIEN WELTWEIT

[ Curtiss-Wright Corp. 401,36
850852 | CW -1,41%
Industrials / Aerospace & Defense 15.05. 21:42

Wachstum und Stabilitat: 3 /4 Profitabilitat / Rentabilitat: 3/3

X Umsatzwachstum 5 Jahre 4,64 % | v Eigenkapitalrendite 16,26 % |

+ Stabilitat Umsatzwachstum 5 96,08 M |+ Rendite auf das eingesetzte 11,20 N
Jahre % Kapital %

+ EPS-Wachstum 5 Jahre 8,06% 1 |« Nettogewinnmarge 12,32 %

v Stabilitst EPS-Wachstum 5 Jahre 99,78 % Il

Kursentwicklung und Volatilitat: 3 /3 Sicherheit und Bilanz: 3/3

v Volatilitat 371 % | v Finanzverschuldung 24,61 %

+ Performance pro Jahr 36,92 % I . EBIT / Verschuldung 0,46 |

+ Kursstabilitat 97,25% I . EBIT/Zinszahlungen 12,64 I

Rote Flaggen: 2/2

I Zu hohes KUV? (oberes Dezil 30l

M Zu hohes KGV? (oberes Dezil) 430

Curtiss-Wright Corporation delivers engineered products and services to commercial, defence, power
generation, and other industrial markets. It offers industrial vehicle components, control systems,
weapons handling systems, pumps, valves,and other solutions.

W Op:402.1, Hi:407.9, Lo:401, Cl:407.1
1 Jahr, 1-Tages-Kerzen

@ Vol 321.9K
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zzmg Publicis Groupe S.A. 96,25
859386 | PU4 +0,01 %
Consumer Cyclical / Advertising Agencies 15.05. 21:59
Wachstum und Stabilitat: 4 / 4 Profitabilitat / Rentabilitat: 3/3
+ Umsatzwachstum 5 Jahre 7.82% v Eigenkapitalrendite 14,28 % |
+ Stabilitdt Umsatzwachstum 5 98,19 I . Rendite auf das eingesetzte 9,31 |
Jahre % Kapital %
+ EPS-Wachstum 5 Jahre 13,02 % |V Nettogewinnmarge 9,28 %
v Stabilitst EPS-Wachstum 5 Jahre 97,37 %
Kursentwicklung und Volatilitat: 3 /3 Sicherheit und Bilanz: 3/3
+ Volatilitat 3,60 % M | Finanzverschuldung 12,98 % W
+ Performance pro Jahr 29,81 % I EBIT / Verschuldung 0,47 |
v Kursstabilitat 91,92 % I . EBIT/Zinszahlungen 11,77
Rote Flaggen: 2/2
M Zu hohes KUV? (oberes Dezil) 61 I
I Zu hohes KGV? (oberes Dezil) 73

Publicis Groupe SA ist eine der groten Werbeagenturen und Kommunikationsgruppen weltweit. Die
Dienstleistungspalette beinhaltet unter anderem digitale und klassische Werbung, Dialogmarketing und
Design, Verkaufsférderung und Point of Sale Marketing, Offentlichkeitsarbeit und Veranstaltungen wie
auch Mediaplanung und fachbezogene Kommunikation.

M Op:95.5, Hi:96.06, L0:94.98, CI:96.06
1 Jahr, 1-Tages-Kerzen
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100 BESTEN AKTIEN WELTWEIT

23" Epiroc AB 20,67
A3CPHU | EPI/A +1,62 %
Industrials / Farm & Heavy Construction Machinery 15.05. 21:59
Wachstum und Stabilitat: 4 /4 Profitabilitat / Rentabilitat: 3/3
v Umsatzwachstum 5 Jahre 9,26% M Eigenkapitalrendite 25,85 % I
+ Stabilitat Umsatzwachstum 5 98,35 Il . Rendite auf das eingesetzte 19,19 ||
Jahre % Kapital %
+ EPS-Wachstum 5 Jahre 8,13 % + Nettogewinnmarge 15,42 % |
+ Stabilitat EPS-Wachstum 5 Jahre 89,38 % |
Kursentwicklung und Volatilitat: 3 /3 Sicherheit und Bilanz: 2/3
v Volatilitat 3,82 % X Finanzverschuldung 25,80 %
+ Performance pro Jahr 20,48 % . EBIT / Verschuldung 0,57 |
v Kursstabilitat 64,05 % M8 EBIT/Zinszahlungen 13,27
Rote Flaggen: 2/2
M Zu hohes KUV? (oberes Dezil) 26l
M Zu hohes KGV? (oberes Dezil) 31l

Epiroc is a global manufacturer of niche equipment and services used by mining and infrastructure
customers. The company's products include hard rock drilling equipment and excavation technologies
for underground and surface mining, as well as servicing and spare parts. Approximately 69% of group
sales are from the aftermarket, which includes services and the sale of spare parts and consumables.

Il Op:20.34, Hi:20.34, L0:20.34, CI:20.34 @ Vol: 0K

1 Jahr, 1-Tages-Kerzen
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Rang

24 Monster Beverage Corp. 62,28

Al14U5Z | MNST +2,10 %
Consumer Defensive / Beverages - Soft Drinks 15.05. 21:59

Wachstum und Stabilitat: 3 /4 Profitabilitat / Rentabilitat: 3/3

+ Umsatzwachstum 5 Jahre 12,27 % B Eigenkapitalrendite 20,06 % |

v Stabilitat Umsatzwachstum 5 99,03 MMM . Rendite auf das eingesetzte 19,71

Jahre % Kapital %

+ EPS-Wachstum 5 Jahre 8,02% 1 |+ Nettogewinnmarge 20,62 % N

X Stabilitadt EPS-Wachstum 5 Jahre 55,17 % |

Kursentwicklung und Volatilitat: 3 /3 Sicherheit und Bilanz: 3/3

v Volatilitat 3,16 % I Finanzverschuldung 4,84 % |

+ Performance pro Jahr 14,83 % | + EBIT / Verschuldung 5,16 |

v Kursstabilitat 78,01 % MMM EBIT/Zinszahlungen 0,00 N

Rote Flaggen: 2/2

M Zu hohes KUV? (oberes Dezil) 18l

M Zu hohes KGV? (oberes Dezil) 410

Monster Beverage ist ein Marktflhrer in der Getréankeindustrie im Bereich der Energydrinks. Die Marke
Monster ist der Kern des Portfolios, zu dem auch Monster Energy und Monster Ultra gehéren. Die Firma
begann auch, neue Marken flr neue Gebiete im Energiesektor zu entwickeln, wie z.B. Reign in
Performance Energy. Hauptsachlich ist es ein Markeninhaber, der die meisten seiner
Herstellungsprozessean an externe Verpacker auslagert.

M Op:61.02, Hi:62.34, L0:61.02, CI:62.33 @ Vol: 6.754M

1 Jahr, 1-Tages-Kerzen
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Rang

100 BESTEN AKTIEN WELTWEIT

Rang

Interactive Brokers Group Inc. 206,912 $
AOMQY6 | IBKR -0,04 %
Financial Services / Capital Markets 16.05. 07:40
Wachstum und Stabilitat: 4 /4 Profitabilitat / Rentabilitat: 3/3
v Umsatzwachstum 5 Jahre 30,53 % I . Eigenkapitalrendite 17,45 % I
+ Stabilitat Umsatzwachstum 5 96,38 B . Rendite auf das eingesetzte 94,26 [ |
Jahre % Kapital %
+ EPS-Wachstum 5 Jahre 27,07% MM/ Nettogewinnmarge 8,29 %
v Stabilitst EPS-Wachstum 5 Jahre 97,81 % Il
Kursentwicklung und Volatilitat: 3 /3 Sicherheit und Bilanz: 3/3
v Volatilitat 4,67 % B + Finanzverschuldung 0,01 % I
+ Performance pro Jahr 36,34 % I . EBIT / Verschuldung 563,29 |
v Kursstabilitat 89,43% MMM . EBIT/Zinszahlungen 1,88
Rote Flaggen: 2/2
M Zu hohes KUV? (oberes Dezil) 55
M Zu hohes KGV? (oberes Dezil) 50

Interactive Brokers is an online brokerage that generates trading commissions (around 31% of net
revenue) from facilitating trading in a wide range of products, including equity, options, futures, foreign
exchange, bonds, mutual funds, andexchange-traded funds. Interactive Brokers also generates net
interest income (about 64% of net revenue) from idle client cash and earns fees (about 6% of net
revenue) from ancillary services.

W 07202.1, Hi207.1, L0:201.4, CI207 @ Vol: 1.0S5M
1 Jahr, 1-Tages-Kerzen mﬁ
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26 HEICO Corp 218,19
914043 | HEI/A +2,26 %
Industrials / Aerospace & Defense 15.05. 21:59

Wachstum und Stabilitat: 4 / 4 Profitabilitat / Rentabilitat: 3/3

+ Umsatzwachstum 5 Jahre 13,42 % v Eigenkapitalrendite 14,55 % |

v Stabilitat Umsatzwachstum 5 94,93 |+ Rendite auf das eingesetzte 11,67
Jahre % Kapital %

+ EPS-Wachstum 5 Jahre 8,65% M |+ Nettogewinnmarge 14,28 %

+ Stabilitat EPS-Wachstum 5 Jahre 91,92 % |

Kursentwicklung und Volatilitat: 3 /3 Sicherheit und Bilanz: 2/3

 Volatilitat 3,58 % I | X Finanzverschuldung 29,67 %

+ Performance pro Jahr 22,51 % |V EBIT / Verschuldung 0,37 |

v Kursstabilitat 89,21 % I . EBIT/Zinszahlungen 5,54

Rote Flaggen: 2/2

P Zu hohes KUV? (oberes Dezil) 171

M Zu hohes KGV? (oberes Dezil) 35 W

Heico is an aerospace and defense supplier that focuses on creating niche replacement parts for
commercial aircraft and components for defense products. In commercial aerospace, Heico is the
largest independent producer of replacement aircraft parts. In the defense market, the company
produces niche subcomponents used in targeting technology as well as simulation equipment, among

other categories.
1220
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W Op:211.7, Hi218.2, Lo:211.7, CI:218
1 Jahr, 1-Tages-Kerzen

@ Vol: 0.129M
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Rang

Netflix Inc.
552484 | NFLX
Consumer Cyclical / Media - Diversified

Wachstum und Stabilitat: 4 / 4 Profitabilitat / Rentabilitat:

v Umsatzwachstum 5 Jahre 14,11 % v Eigenkapitalrendite

+ Stabilitat Umsatzwachstum 5 98,26 B . Rendite auf das eingesetzte
Jahre % Kapital

+ EPS-Wachstum 5 Jahre 36,63 % e . Nettogewinnmarge

+ Stabilitat EPS-Wachstum 5 Jahre 88,55 % |

Kursentwicklung und Volatilitat: 2 /3 Sicherheit und Bilanz:

X Volatilitat 5,45 % + Finanzverschuldung
+ Performance pro Jahr 2848% M EBIT / Verschuldung
+ Kursstabilitat 35,18 % + EBIT/ Zinszahlungen
Rote Flaggen: 2/2

P8 Zu hohes KUV? (oberes Dezil) 1l

M Zu hohes KGV? (oberes Dezil) 35 M

Netflix Inc' Hauptgeschaft ist ein Streaming-Video-on-Demand-Service, die jetzt

100 BESTEN AKTIEN WELTWEIT

1.177,561 $
-0,04 %
16.05. 07:42

3/3
29,70 %
18,64 I
%
17,53 %

3/3
29,06 %
0,69 N
14,87 I

in fast jedem Land

weltweit auBer China verflgbar ist. Netflix liefert digitale Videoinhalte von Original- und Drittanbietern an
PCs, mit dem Internet verbundene Fernsehgerate und Gerate der Unterhaltungselektronik, einschlieBlich

Tablets, Videospielkonsolen, Apple TV, Roku und Chromecast.

W Op1148, Hi1188, Lo:1148, C:1178 | B Vol: 4.464M
1 Jahr, 1-Tages-Kerzen
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Rang

28

Krones AG
633500 | KRN
Industrials / Diversified Industrials

Wachstum und Stabilitat: 4/4

+ Umsatzwachstum 5 Jahre 5,98 %

+ Stabilitat Umsatzwachstum 5 99,57 I
Jahre %

+ EPS-Wachstum 5 Jahre 96,42 % I

 Stabilitat EPS-Wachstum 5 Jahre 91,46 % Il

Kursentwicklung und Volatilitat: 3/3
+ Volatilitat 3,66 % I
+ Performance pro Jahr 23,97 % |
v Kursstabilitat 92,23 o I
Rote Flaggen: 2/2
P Zu hohes KUV? (oberes Dezil) 57

M Zu hohes KGV? (oberes Dezil) 62

Profitabilitat / Rentabilitat:

+ Eigenkapitalrendite

+ Rendite auf das eingesetzte
Kapital

X Nettogewinnmarge

Sicherheit und Bilanz:
+ Finanzverschuldung
+ EBIT / Verschuldung
+ EBIT/ Zinszahlungen

144,80
+0,14 %
16.05. 07:42

2/3
13,76 %
12,36
%
4,81%

3/3
2,88 % I
2,90 I
26,80

Die Krones AG liefert Maschinen und Anlagen zur Abfillung, Verpackung und Getrankeherstellung. Ein Teil
des Produktportfolios ist Informationstechnologie und Planung rund um Logistik und Produktionslinien.
Neben der Verpackung verfligt das Unternehmen auch Uber Kelleranlagen zur Verarbeitung und Lagerung
empfindlicher Getranke. Zu den gemeldeten Segmenten zéhlen die Abfiill- und Verpackungstechnik, die

Prozesstechnik sowie die Eigentechnik.

W Op:144.4, Hir145.4, Lo:143, CL:144.6
1 Jahr, 1-Tages-Kerzen

[ Vol: 39.31K
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100 BESTEN AKTIEN WELTWEIT

Rang .
29 The Travelers Companies Inc. 270,746 $
AOMLX4 | TRV -0,06 %
Financial Services / Insurance - Property & Casualty 16.05.07:40
Wachstum und Stabilitat: 4 /4 Profitabilitat / Rentabilitat: 2/3
v Umsatzwachstum 5 Jahre 8,01 % | + Eigenkapitalrendite 14,25 % |
+ Stabilitat Umsatzwachstum 5 98,50 Bl x Rendite auf das eingesetzte 0,00 | |
Jahre % Kapital %
+ EPS-Wachstum 5 Jahre 16,80 % M | ./ Nettogewinnmarge 8,50 %

+ Stabilitat EPS-Wachstum 5 Jahre 74,44 % |
Kursentwicklung und Volatilitat: 3 /3 Sicherheit und Bilanz: 3/3

v Volatilitat 298% N Finanzverschuldung 6,03 % I
v Performance pro Jahr 26,05% MM/ EBIT/ Verschuldung 0,52 N
+ Kursstabilitat 92,27 % I . EBIT/Zinszahlungen 16,77 N

Rote Flaggen: 2/2
M Zu hohes KUV? (oberes Dezil) 72 I
M Zu hohes KGV? (oberes Dezil) g5 I

Travelers bietet eine breite Produktpalette und ist sowohl in der gewerblichen als auch in der privaten
Versicherungsbranche tatig. Das Geschaftsfeld bietet eine Vielzahl von Deckungsarten flr Unternehmen
jeder GroBe, konzentriert sich aber auf die Betreuung mittelstandischer Unternehmen. Fir private
Verbraucher wird ungefahr in gleichen Teilen die Auto- und Hausratversicherung angeboten.

W Op:265.1, Hi:271.5, L0:265.1, CI:270.9
1 Jahr, 1-Tages-Kerzen

@ Vol: 1.32M
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Mercadolibre Inc. 2.584,39

AOMYNP | MELI -0,08 %

Consumer Cyclical / Specialty Retail 16.05. 07:33
Wachstum und Stabilitat: 4 / 4 Profitabilitat / Rentabilitat: 3/3
v Umsatzwachstum 5 Jahre 55,35 % I . Eigenkapitalrendite 40,17 % I
+ Stabilitdt Umsatzwachstum 5 98,88 Il . Rendite auf das eingesetzte 12,65 [ |

Jahre % Kapital %

+ EPS-Wachstum 5 Jahre 64,81 % I ., Nettogewinnmarge 6,86 %

v Stabilitst EPS-Wachstum 5 Jahre 95,32 % Il

Kursentwicklung und Volatilitat: 2 /3 Sicherheit und Bilanz: 3/3
X Volatilitat 6,42 % | + Finanzverschuldung 27,19 %

+ Performance pro Jahr 39,42 % . EBIT / Verschuldung 0,38 |
v Kursstabilitat 44,60% 8|« EBIT/Zinszahlungen 15,74
Rote Flaggen: 2/2

M Zu hohes KUV? (oberes Dezil) Py |

M Zu hohes KGV? (oberes Dezil) 34 W

MercadoLibre runs the largest e-commerce marketplace in Latin America, with more than 218 million
active users and 1 million active sellers across 18 countries stitching into its commerce network or
fintech solutions when last reported.

W Op:2570, Hi:2610, L0:2548, C1:2586
1 Jahr, 1-Tages-Kerzen

@ Vvol: 0.404M
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Rang
31
882749 | APH

Amphenol Corp.

Technology / Electronic Components

Wachstum und Stabilitat:

v Umsatzwachstum 5 Jahre

+ Stabilitat Umsatzwachstum 5
Jahre

+ EPS-Wachstum 5 Jahre

+ Stabilitat EPS-Wachstum 5 Jahre

Kursentwicklung und Volatilitat:

+ Volatilitat

+ Performance pro Jahr

+ Kursstabilitat

Rote Flaggen:

M Zu hohes KUV? (oberes Dezil)

M Zu hohes KGV? (oberes Dezil)

4 /4 Profitabilitat / Rentabilitat:
13,10 % | Eigenkapitalrendite
96,53 B . Rendite auf das eingesetzte

% Kapital
15,69 % |V Nettogewinnmarge
97,38 %

3 /3 Sicherheit und Bilanz:
4,10% W x Finanzverschuldung
38,13% M ./ EBIT/Verschuldung
92,48 % I . EBIT/Zinszahlungen
2/2
221
40

100 BESTEN AKTIEN WELTWEIT

85,814 $ 32 Visa Inc. 362,573 $
-0,18 % AONC7B | V +0,08 %
16.05. 07:40 Financial Services / Credit Services 16.05. 07:40
3/3 Wachstum und Stabilitat: 4 / 4 Profitabilitat / Rentabilitat: 3/3
26,80 % I + Umsatzwachstum 5 Jahre 9,35% Ml |+ Eigenkapitalrendite 47,60 % I
17,35 I v Stabilitat Umsatzwachstum 5 99,44 I . Rendite auf das eingesetzte 31,13 I
% Jahre % Kapital %
15,45 % + EPS-Wachstum 5 Jahre 12,86 % M | o Nettogewinnmarge 52,96 % I
 Stabilitat EPS-Wachstum 5 Jahre 99,46 % I
2/3 Kursentwicklung und Volatilitat: 3 /3 Sicherheit und Bilanz: 3/3
32,12% v Volatilitat 2,84 % I . Finanzverschuldung 22,05 % B
0,47 I v Performance pro Jahr 18,96 % M |/ EBIT/ Verschuldung 1,15
14,88 I v Kursstabilitat 82,90 % MM . EBIT/Zinszahlungen 38,31 N
Rote Flaggen: 1/2
M Zu hohes KUV? (oberes Dezil) gl
M Zu hohes KGV? (oberes Dezil) 44 0

Amphenol ist globaler Anbieter von Steckverbindern, Sensoren und Verbindungssystemen. Es halt den
zweitgroften Marktanteil bei Steckverbindern und verkauft in die Endmarkte der Automobil-, Breitband-,
kommerziellen Luft-, Industrie-, IT- und Datenkommunikation, des Militars, mobiler Gerate und mobiler
Netzwerke. Es ist geografisch diversifiziert und in 40 Landern tatig.

Visa ist der grote Zahlungsabwickler der Welt. Im Fiskaljahr 2019 wickelte es Kauftransaktionen im Wert
von fast 9 Billionen US-Dollar ab. Visa ist in tUber 200 Landern tatig und wickelt Transaktionen in Uber 160
Wahrungen ab. Seine Systeme sind in der Lage, tber 65.000 Transaktionen pro Sekunde zu verarbeiten.

W Op:85.37, Hi:86.14, L0:84.72, CI:85.97 O Vol: 5.958M
1 Jahr, 1-Tages-Kerzen
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W Op:356.9, Hi363.7, L0:356.7, C1:362.3 [ Vol 5.826M
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Rang
Alamo Group

886106 | ALG

Industrials / Farm & Heavy Construction Machinery

Wachstum und Stabilitat:

v Umsatzwachstum 5 Jahre 7,79 % B0

X Stabilitat Umsatzwachstum 5 93,86
Jahre %

+ EPS-Wachstum 5 Jahre 12,57 % ||

+ Stabilitat EPS-Wachstum 5 Jahre 88,92 % |

Kursentwicklung und Volatilitat: 3/3

v Volatilitat 3,99 %
+ Performance pro Jahr 15,20 % |
v Kursstabilitat 78,17 %
Rote Flaggen: 2/2
M Zu hohes KUV? (oberes Dezil) 68 I
M Zu hohes KGV? (oberes Dezil) 65 I

Alamo Group Inc. ist ein fUhrendes Maschinenbau-Unternehmen. Die Gruppe entwickelt, produziert und
vertreibt hochwertige Anlagen fur die Landwirtschaft sowie fir andere Anwendungen und bietet damit
zusammenhangende Dienstleistungen wie Wartung und Instandhaltung an.

H 0p:200.2, Hi:203.1, L0:200.2, CI:202
1 Jahr, 1-Tages-Kerzen

@ Vol: 63.86K
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Jan 25

v Eigenkapitalrendite

+ Nettogewinnmarge

+ Finanzverschuldung
+ EBIT / Verschuldung
+ EBIT/Zinszahlungen

Feb

3 /4 Profitabilitat / Rentabilitat:

+ Rendite auf das eingesetzte
Kapital

Sicherheit und Bilanz:

Mar

100 BESTEN AKTIEN WELTWEIT

Apr

5.
I- I- I I I I- |- ‘. ‘. ‘. 0,00
2015 2016 2017 2018 201 2020 2021 2022 2023 2024

201,75 34 Booking Holdings Inc. 5.233,20
+0,62 % A2JEXP | BKNG +0,32 %
15.05.21:59 Consumer Cyclical / Leisure 15.05.21:59
3/3 Wachstum und Stabilitat: 4 / 4 Profitabilitat / Rentabilitat: 3/3
13,80 % v Umsatzwachstum 5 Jahre 9,52% I |+ Eigenkapitalrendite 7.547,31 % I
11,76 I v Stabilitat Umsatzwachstum 5 99,04 M . Rendite auf das eingesetzte 16,43 N
% Jahre % Kapital %
7,30% + EPS-Wachstum 5 Jahre 9,15% I |+ Nettogewinnmarge 20,92 % N
 Stabilitat EPS-Wachstum 5 Jahre 99,39 % I
3/3 Kursentwicklung und Volatilitat: 3 /3 Sicherheit und Bilanz: 2/3
15,65 % M v Volatilitat 4,25% B | % Finanzverschuldung 61,65 % I
0,75 N v Performance pro Jahr 29,78 % MM = EBIT/ Verschuldung 0,50 N
8,28 I v Kursstabilitat 88,41 % I . EBIT/Zinszahlungen 6,63
Rote Flaggen: 2/2
I Zu hohes KUV? (oberes Dezil) 211
M Zu hohes KGV? (oberes Dezil) 50
Booking ist das umsatzstarkste Online-Reisebiro der Welt und bietet Hotel- und alternative

Kreuzfahrten, Erlebnisse und andere Urlaubspakete an.

W Op:5214, Hi:5285, L0:5209, CL5238 | [ Vol: 155.6K
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100 BESTEN AKTIEN WELTWEIT

LPL Financial Holdings Inc. 379,974 $
A1JZ6S | LPLA -0,38 %
Financial Services / Capital Markets 16.05. 07:40
Wachstum und Stabilitat: 4 /4 Profitabilitat / Rentabilitat: 3/3
v Umsatzwachstum 5 Jahre 17,10 % | v Eigenkapitalrendite 45,52 % |
+ Stabilitat Umsatzwachstum 5 98,80 MMM . Rendite auf das eingesetzte 19,20 I
Jahre % Kapital %
+ EPS-Wachstum 5 Jahre 15,89 % B |  Nettogewinnmarge 9,66 %
 Stabilitst EPS-Wachstum 5 Jahre 94,73 % Il
Kursentwicklung und Volatilitat: 3 /3 Sicherheit und Bilanz: 2/3
v Volatilitat 4,93 % X Finanzverschuldung 4316% M
+ Performance pro Jahr 48,63 % I . EBIT / Verschuldung 0,29 |
+ Kursstabilitat 91,66 % I . EBIT/Zinszahlungen 6,08
Rote Flaggen: 2/2
I Zu hohes KUV? (oberes Dezil) 54
M Zu hohes KGV? (oberes Dezil) 54

LPL Financial Holdings is an independent broker/dealer that provides a platform of proprietary
technology, brokerage, and investment advisory services to financial advisors and institutions. As of the
end of 2024, the company had over 29,000 advisors on its platform managing $1.7 trillion of client
assets. The company doesn't have material operations outside the United States.

W Op:3814, Hi385.7, 103776, Ck3814 B Viok 0.743M
1 Jahr, 1-Tages-Kerzen
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Rang . R
36 Automatic Data Processing_Inc. 315,72
850347 | ADP +2,04 %
Industrials / Business Services 15.05. 21:59
Wachstum und Stabilitat: 3 /4 Profitabilitat / Rentabilitat: 3/3
X Umsatzwachstum 5 Jahre 5,95 % + Eigenkapitalrendite 86,92 % I
+ Stabilitat Umsatzwachstum 5 99,20 MM Rendite auf das eingesetzte 39,32 I
Jahre % Kapital %
+ EPS-Wachstum 5 Jahre 11,64 % B |+ Nettogewinnmarge 19,62 %
 Stabilitat EPS-Wachstum 5 Jahre 98,76 %
Kursentwicklung und Volatilitat: 3 /3 Sicherheit und Bilanz: 3/3
v Volatilitat 293% N Finanzverschuldung 6,11 % I
v Performance pro Jahr 20,85% W |+ EBIT/Verschuldung 1,58 I
v Kursstabilitat 89,40 % MM . EBIT/Zinszahlungen 14,48 I
Rote Flaggen: 2/2
P Zu hohes KUV? (oberes Dezil) 211
P Zu hohes KGV? (oberes Dezil) 46
Automatic Data Processing Inc. (ADP) st ein Anbieter von Dienstleistungen fur das

Personalmanagement. Zum Portfolio des Unternehmens gehdren Software und Dienstleistungen rund um
die Personalwirtschaft. Dies beinhaltet Gehaltsabrechnung, Personal- und Talentmanagement oder die
Verwaltung von Verginstigungen und Pramien. Daneben verfligt ADP auch uber Lésungen speziell flr die
Kfz-Industrie.

W Op:310, Hi:316, Lo:310, C:315.9
1 Jahr, 1-Tages-Kerzen

O Vol: 1.697M
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Rang

37

Copart Inc

893807 | CPRT
Consumer Cyclical / Auto & Truck Dealerships

Wachstum und Stabilitat:
v Umsatzwachstum 5 Jahre

+ Stabilitat Umsatzwachstum 5
Jahre
+ EPS-Wachstum 5 Jahre

+ Stabilitat EPS-Wachstum 5 Jahre

Kursentwicklung und Volatilitat:

+ Volatilitat

+ Performance pro Jahr

+ Kursstabilitat

Rote Flaggen:

M Zu hohes KUV? (oberes Dezil)
M Zu hohes KGV? (oberes Dezil)

4 /4 Profitabilitat / Rentabilitat:
15,72 % I Eigenkapitalrendite

98,86 Il . Rrendite auf das eingesetzte
% Kapital
17,19% |V Nettogewinnmarge
99,15 % I
3 /3 Sicherheit und Bilanz:
333% M Finanzverschuldung
27,80 % MM/ EBIT/ Verschuldung
90,55 % I . EBIT/Zinszahlungen
1/2
10l
390

100 BESTEN AKTIEN WELTWEIT

62,954 $
-0,03 %
16.05. 07:40

3/3
23,41 % I
22,50 I
%
31,77 %

3/3
1,41 %
13,24 I
0,00 NN

Based in Dallas, Copart operates an online salvage vehicle auction with operations in 11 countries across
North America, Europe, and the Middle East, facilitating over 3.5 million transactions annually. The
company utilizes its virtual bidding platform, VB3, to connect vehicle sellers with over 750,000 registered
buyers around the world. Buyers primarily consist of vehicle dismantlers, rebuilders, individuals and used

vehicle retailers.

W Op:62.42, Hi:63.07, Lo:62.24, CI:62.97

1 Jahr, 1-Tages-Kerzen
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38

Broadridge Financial Solutions Inc.

AOMMP1 | BR

Wachstum und Stabilitat:
+ Umsatzwachstum 5 Jahre

v Stabilitat Umsatzwachstum 5
Jahre
+ EPS-Wachstum 5 Jahre

 Stabilitat EPS-Wachstum 5 Jahre 95,97 %
3/3
3,18 % I

Kursentwicklung und Volatilitat:

v Volatilitat

+ Performance pro Jahr

+ Kursstabilitat

Rote Flaggen:

M Zu hohes KUV? (oberes Dezil)
I Zu hohes KGV? (oberes Dezil)

Industrials / Business Services

a/a

8,33 % Il

99,40 I

%

7,35 %

18,06 % W
81,94% MM . EBIT/Zinszahlungen

2/2
EE] |
a2

Profitabilitat / Rentabilitat:

+ Eigenkapitalrendite

+ Rendite auf das eingesetzte
Kapital

+ Nettogewinnmarge

Sicherheit und Bilanz:
X Finanzverschuldung
+ EBIT / Verschuldung

240,987 $
+0,28 %
16.05. 07:40

3/3
30,30 % N
12,15
%
10,19 %

2/3

43,40% W
0,29
6,84

Broadridge Financial Solutions, which was spun off from Automatic Data Processing in 2007, is a leading
provider of investor communication and technology-driven solutions to banks, broker/dealers, traditional
and alternative-asset managers, wealth managers, and corporate issuers. Broadridge is composed of two
segments: investor communication solutions and global technology and operations.

W 0p:238.2, Hi:241, L0:238.2, CI:240.
1 Jahr, 1-Tages-Kerzen
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100 BESTEN AKTIEN WELTWEIT

jee Heico Corp. 275,239 $
889997 | HEI 0,05 %
Industrials / Aerospace & Defense 16.05. 07:37
Wachstum und Stabilitat: 4 /4 Profitabilitat / Rentabilitat: 3/3
v Umsatzwachstum 5 Jahre 13,42 % v Eigenkapitalrendite 14,55 % |
+ Stabilitat Umsatzwachstum 5 94,938 |+ Rendite auf das eingesetzte 11,67 W
Jahre % Kapital %
+ EPS-Wachstum 5 Jahre 8,65% M |+ Nettogewinnmarge 14,28 %
+ Stabilitat EPS-Wachstum 5 Jahre 91,92 % |
Kursentwicklung und Volatilitat: 3 /3 Sicherheit und Bilanz: 2/3
+ Volatilitat 3,56 % I | X Finanzverschuldung 29,67 %
+ Performance pro Jahr 31,30 % . EBIT / Verschuldung 0,37 |
v Kursstabilitat 94,95 % I ., EBIT/Zinszahlungen 5,54 [0
Rote Flaggen: 2/2
P8 Zu hohes KUV? (oberes Dezil) 171

M Zu hohes KGV? (oberes Dezil) 33l

Heico is an aerospace and defense supplier that focuses on creating niche replacement parts for
commercial aircraft and components for defense products. In commercial aerospace, Heico is the
largest independent producer of replacement aircraft parts. In the defense market, the company
produces niche subcomponents used in targeting technology as well as simulation equipment, among
other categories.

W Op:270, Hi:275.6, L0:267.9, CI:275.4
1 Jahr, 1-Tages-Kerzen

@ Vol: 0.567M
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40%,9 Interparfums Inc 124,93
883617 | IPAR +0,62 %
Consumer Defensive / Household & Personal Products 15.05. 21:59
Wachstum und Stabilitat: 4 / 4 Profitabilitat / Rentabilitat: 3/3
+ Umsatzwachstum 5 Jahre 15,27 % v Eigenkapitalrendite 22,10 % |
v Stabilitat Umsatzwachstum 5 98,85 MMMl . Rendite auf das eingesetzte 17,12 .
Jahre % Kapital %
+ EPS-Wachstum 5 Jahre 21,72% MM Nettogewinnmarge 11,34 % B
v Stabilitdt EPS-Wachstum 5 Jahre 97,79 % Il
Kursentwicklung und Volatilitat: 3 /3 Sicherheit und Bilanz: 3/3
v Volatilitat 4,81 % B + Finanzverschuldung 13,62 %
+ Performance pro Jahr 19,77 % |V EBIT / Verschuldung 1,44 |
v Kursstabilitat 87,16 % I . EBIT/Zinszahlungen 35,30
Rote Flaggen: 2/2
M Zu hohes KUV? (oberes Dezil) 50

M Zu hohes KGV? (oberes Dezil) 59 I

Interparfums Inc operates in the fragrance business and produces and distributes a wide array of prestige
fragrance and fragrance-related products. It sells its product under the brand which includes Boucheron,
Coach, Jimmy Choo, Karl Lagerfeld, Kate Spade, Lacoste, Lanvin, Moncler, Montblanc, Rochas and Van
Cleef & Arpels. The company operates in two operating segments namely European based operations, SA,
and United States based operations..

M Op:123.6, Hi:125.1, L0:122.5, CI:125.1 @ Vol: 0.155M

1 Jahr, 1-Tages-Kerzen
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[ Grand Canyon Education Inc.

AOQSE2 | LOPE
Consumer Defensive / Education & Training Services

Wachstum und Stabilitat: 3 /4 Profitabilitat / Rentabilitat:

X Umsatzwachstum 5 Jahre 5,82 % v Eigenkapitalrendite

+ Stabilitat Umsatzwachstum 5 97,87 B . Rendite auf das eingesetzte
Jahre % Kapital

+ EPS-Wachstum 5 Jahre 7,47 % | + Nettogewinnmarge

+ Stabilitat EPS-Wachstum 5 Jahre 91,93 % |
3/3
4,44 % B |+ Finanzverschuldung
23,99% MM |+ EBIT/ Verschuldung
85,57 % M EBIT / Zinszahlungen
2/2
271
57

Kursentwicklung und Volatilitat: Sicherheit und Bilanz:
+ Volatilitat

+ Performance pro Jahr

+ Kursstabilitat

Rote Flaggen:

M Zu hohes KUV? (oberes Dezil)
M Zu hohes KGV? (oberes Dezil)

100 BESTEN AKTIEN WELTWEIT

195,78
+0,79 %
15.05. 21:59

3/3

27,44 % N

23,50 I
%

21,17 %

3/3
10,66 % M

2,60 I

72.829,75

Grand Canyon Education Inc is a publicly traded education services company dedicated to serving

colleges and universities.

M 0p:194.8, Hi:196.7, L0:194.8, CI:195.7 @ Vol: 137K

1 Jahr, 1-Tages-Kerzen
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Rang

42

A3DLJK | ATCO/B

Wachstum und Stabilitat:
+ Umsatzwachstum 5 Jahre

v Stabilitat Umsatzwachstum 5
Jahre

+ EPS-Wachstum 5 Jahre

v Stabilitat EPS-Wachstum 5 Jahre
Kursentwicklung und Volatilitat:
v Volatilitat

+ Performance pro Jahr

+ Kursstabilitat

Rote Flaggen:

M Zu hohes KUV? (oberes Dezil)

I Zu hohes KGV? (oberes Dezil)

Atlas Copco AB

Industrials / Specialty Industrial Machinery

4 / 4 Profitabilitat / Rentabilitat:
1124% N Eigenkapitalrendite
97,62 Il . Rendite auf das eingesetzte

% Kapital
12,44 % B | o Nettogewinnmarge
98,90 % I

3 /3 Sicherheit und Bilanz:
3,75 % + Finanzverschuldung
18,96 % MM |/ EBIT/ Verschuldung
84,28 % MMM . EBIT/Zinszahlungen
2/2
241
47

13,32
+2,54 %
15.05. 21:59

3/3
31,19 %
22,77
%
16,57 % Il

3/3
16,64 %

1,12

42,15

Atlas Copco is a 140-year-old Swedish company that pioneered air compression technology and remains
a leading air compressor manufacturer. Atlas Copco is also a leading manufacturer of vacuum pump
equipment, industrial power tools, and portable power and air compression equipment. The company's
operations match the geographic breadth of its customers, with a presence in 180 countries.

M Op:12.93, Hi:13, L0:12.93, CI:13
1 Jahr, 1-Tages-Kerzen
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Rang

43

Wachstum und Stabilitat:
v Umsatzwachstum 5 Jahre
+ Stabilitat Umsatzwachstum 5

Jahre

+ EPS-Wachstum 5 Jahre

Republic Services Inc.
915201 | RSG
Industrials / Waste Management

ay
9,25 %

%
14,24 %

99,29 I

100 BESTEN AKTIEN WELTWEIT

4 Profitabilitdt / Rentabilitat:

v Eigenkapitalrendite

Kapital

+ Nettogewinnmarge

+ Stabilitat EPS-Wachstum 5 Jahre 99,69 % I
3 Sicherheit und Bilanz:

Kursentwicklung und Volatilitat:

+ Volatilitat

+ Performance pro Jahr

+ Kursstabilitat

Rote Flaggen:

M Zu hohes KUV? (oberes Dezil)
P Zu hohes KGV? (oberes Dezil)

3/

2,39 % I
26,31 % I
96,66 %

2/
31l
43

X Finanzverschuldung

v EBIT/ Verschuldung

2

+ EBIT/ Zinszahlungen

+ Rendite auf das eingesetzte

244,72
+2,79 %
15.05. 21:59

3/3
17,22 % N
9,55
%
11,77 %

2/3
39,99 % M
0,23
5,51 Il

Republic Services ist mit rund 186 aktiven Deponien und mehr als 200 Ubergabestationen der
zweitgrolte integrierte Anbieter von traditionellen Abfalldienstleistungen in den Vereinigten Staaten. Das

Unternehmen bedient Wohn-,

Recyclingbetrieb in Nordamerika.

16,00

14,00

12,00

10,00

W Op:239.8, Hi:245, L0:238.6, Cl:245

@ Vol: 1.269M

1 Jahr, 1-Tages-Kerzen
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Gewerbe- und Industrieendmarkte und betreibt auch einen betrachtlichen

Stryker Corp.
864952 | SYK
Healthcare / Medical Devices

Wachstum und Stabilitat:

+ Umsatzwachstum 5 Jahre
v Stabilitat Umsatzwachstum 5

Jahre

+ EPS-Wachstum 5 Jahre
+ Stabilitat EPS-Wachstum 5 Jahre

%
713 %

Kursentwicklung und Volatilitat:
+ Volatilitat

+ Performance pro Jahr

+ Kursstabilitat
Rote Flaggen:

M Zu hohes KUV? (oberes Dezil)
M Zu hohes KGV? (oberes Dezil)

Stryker entwickelt, produziert und vermarktet eine Reihe von medizinischen Geraten,

a/a
8,71 %
99,56 I

94,62 % I
3/3

3,34 % I
22,19% M |+ EBIT/Verschuldung

Profitabilitat / Rentabilitat:
+ Eigenkapitalrendite

+ Rendite auf das eingesetzte
Kapital
+ Nettogewinnmarge

Sicherheit und Bilanz:

X Finanzverschuldung

85,50 % MMM ., EBIT/Zinszahlungen

2/2

pE] |

370

391,72
+1,40 %
15.05. 21:59

3/3
16,07 % I
9,23 N
%
13,82 %

2/3
31,64 %
0,34 N
0,00 I

Instrumenten,

Verbrauchsmaterialien und implantierbaren Geraten. Das Produktportfolio umfasst Gerate fur den Huft-
und Kniegelenkersatz, Endoskopiesysteme, OP-Ausstattungen, Embolie-Spulen und Wirbelsaulengerate.

20,00

15,00

10,00

Jun 24

M Op:388.5, Hi:392.6, L0:384.6, CI:392.2
1 Jahr, 1-Tages-Kerzen
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100 BESTEN AKTIEN WELTWEIT

GEA Group AG 57,40
660200 | G1A -0,17 %
Industrials / Diversified Industrials 16.05. 07:41
Wachstum und Stabilitat: 3 /4 Profitabilitat / Rentabilitat: 3/3
X Umsatzwachstum 5 Jahre 2,13% W + Eigenkapitalrendite 17,07 % I
+ Stabilitat Umsatzwachstum 5 95,85 | + Rendite auf das eingesetzte 15,58 ||
Jahre % Kapital %
+ EPS-Wachstum 5 Jahre 34,62 % I ., Nettogewinnmarge 7,39 % B0
+ Stabilitat EPS-Wachstum 5 Jahre 85,37 % ||
Kursentwicklung und Volatilitat: 3 /3 Sicherheit und Bilanz: 3/3
v Volatilitat 2,76 % I Finanzverschuldung 4,89 % I
+ Performance pro Jahr 23,25% . EBIT / Verschuldung 1,95 |
v Kursstabilitat 69,60 % MMM | . EBIT/Zinszahlungen 11,55
Rote Flaggen: 2/2
M Zu hohes KUV? (oberes Dezil) 37l

M Zu hohes KGV? (oberes Dezil) 46

Die GEA Group ist einer der weltweit groten Anbieter von Verarbeitungssystemen und -geraten fir die
Lebensmittel-, Getranke- und Pharmaindustrie. GEA entwickelt und fertigt verfahrenstechnische Anlagen
in funf Geschéftsbereichen und bietet schliisselfertige Lésungen flr die Verarbeitungslinien oder

Produkte der Kunden. GEA bietet auBerdem ein umfassendes Aftermarket-Angebot mit
Wartungsdienstleistungen, Ersatzteilen und Komponenten.
B Op:57.25, Hi:57.65, Lo:57/05, CI:57.5.  E Vol 0.500M
1 Jahr, 1-Tages-Kerzen
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46 Armstrong World Industries Inc. 158,43
AOLCJG | AWI +0,70 %
Industrials / Building Products & Equipment 15.05. 21:58
Wachstum und Stabilitat: 4 / 4 Profitabilitat / Rentabilitat: 3/3
+ Umsatzwachstum 5 Jahre 6,85 % + Eigenkapitalrendite 39,16 % N
+ Stabilitdt Umsatzwachstum 5 99,01 Il . Rendite auf das eingesetzte 20,43 ||
Jahre % Kapital %
+ EPS-Wachstum 5 Jahre 6,61 % + Nettogewinnmarge 17,35 % |
+ Stabilitat EPS-Wachstum 5 Jahre 86,35 % |
Kursentwicklung und Volatilitat: 3 /3 Sicherheit und Bilanz: 2/3
 Volatilitat 3,86 % MM | X Finanzverschuldung 32,56 %
+ Performance pro Jahr 16,44 % |V EBIT / Verschuldung 0,64 |
v Kursstabilitat 57,34 % B |+ EBIT/Zinszahlungen 9,72
Rote Flaggen: 2/2
M Zu hohes KUV? (oberes Dezil) 31l

M Zu hohes KGV? (oberes Dezil) 56

Armstrong World Industries Inc. designs, innovates, and manufactures ceiling and wall solutions in the
Americas. The company manufactures and sources products made of numerous materials, including
mineral fiber, fiberglass, metal, felt, wood, resin, wood fiber, and glass-reinforced-gypsum.

M Op:157.7, Hi:159, L0:157.2, CI:158.9 @ Vol: 0.224M

1 Jahr, 1-Tages-Kerzen
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100 BESTEN AKTIEN WELTWEIT

47Rd”g Hamilton Lane Inc. 169,811 $

A2DML1T | HLNE -0,02 %
Financial Services / Asset Management 16.05. 07:40

Wachstum und Stabilitat: 4 /4 Profitabilitat / Rentabilitat: 3/3

v Umsatzwachstum 5 Jahre 17,04% Il Eigenkapitalrendite 36,60 % I

+ Stabilitat Umsatzwachstum 5 96,67 B . Rendite auf das eingesetzte 21,46 ||

Jahre % Kapital %

+ EPS-Wachstum 5 Jahre 21,41% WM . Nettogewinnmarge 28,91 % M

+ Stabilitat EPS-Wachstum 5 Jahre 71,63 % |

Kursentwicklung und Volatilitat: 3 /3 Sicherheit und Bilanz: 3/3

v Volatilitat 5,00 % v Finanzverschuldung 21,65 %

+ Performance pro Jahr 27,00 % . EBIT / Verschuldung 1,06 |

v Kursstabilitat 71,87 % W+ EBIT/Zinszahlungen 26,20

Rote Flaggen: 2/2
P Zu hohes KUV? (oberes Dezil) 1l

M Zu hohes KGV? (oberes Dezil) 390M

Hamilton Lane Inc is a private market investment solutions provider in the United States. It works with its
clients to conceive, structure, build out, manage and monitor portfolios of private markets funds and
direct investments, and it helps them access a set of such investment opportunities around the world.

W Op:173, Hi:174.4, L0:169.6, CI:170.1
1 Jahr, 1-Tages-Kerzen

@ Vol: 0.448M
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e Pricesmart Inc. 103,960 $
915929 | PSMT +0,65 %
Consumer Defensive / Discount Stores 16.05. 07:40
Wachstum und Stabilitat: 4 / 4 Profitabilitat / Rentabilitat: 2/3
+ Umsatzwachstum 5 Jahre 8,79 % | + Eigenkapitalrendite 11,14 %
+ Stabilitdt Umsatzwachstum 5 99,65 Il . Rendite auf das eingesetzte 9,03 [ |
Jahre % Kapital %
+ EPS-Wachstum 5 Jahre 13,75 % B | X Nettogewinnmarge 2,50% M
v Stabilitst EPS-Wachstum 5 Jahre 94,35 %
Kursentwicklung und Volatilitat: 3 /3 Sicherheit und Bilanz: 3/3
v Volatilitat 3,26 % I Finanzverschuldung 12,34 %
+ Performance pro Jahr 17,78 % |V EBIT / Verschuldung 0,86 |
+ Kursstabilitat 31,31% + EBIT/ Zinszahlungen 16,54 N

Rote Flaggen: 2/2
M Zu hohes KUV? (oberes Dezil) g I
M Zu hohes KGV? (oberes Dezil) 62

Pricesmart Inc is principally engaged in operating U.S.-style membership shopping warehouse clubs that
offer consumer goods at low prices. The company is headquartered in San Diego, California, United
States, and operates stores in the Caribbean, Costa Rica, Panama, and other regions. The company's
revenue consists of net warehouse club sales from merchandise sales, membership income from annual
membership fees, export sales, and other income.

M Op:101.4, Hi:104.2, Lo:101.4, CI:103.5 @ Vol: 0.266M

1 Jahr, 1-Tages-Kerzen
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100 BESTEN AKTIEN WELTWEIT

jE Waste Management Inc. 228,041 %
893579 | WM +0,01 %
Industrials / Waste Management 16.05. 07:40
Wachstum und Stabilitat: 4 /4 Profitabilitat / Rentabilitat: 3/3
+ Umsatzwachstum 5 Jahre 7,38% v Eigenkapitalrendite 33,93 o [
+ Stabilitat Umsatzwachstum 5 97,91 B . Rendite auf das eingesetzte 11,84 ||
Jahre % Kapital %
+ EPS-Wachstum 5 Jahre 11,72% B+ Nettogewinnmarge 11,70 % W
v Stabilitst EPS-Wachstum 5 Jahre 98,85 % Il
Kursentwicklung und Volatilitat: 3 /3 Sicherheit und Bilanz: 2/3
v Volatilitat 2,58 % I X Finanzverschuldung 53,63% Il
+ Performance pro Jahr 17,93% Bl EBIT / Verschuldung 0,17
v Kursstabilitat 93,86 % I ., EBIT/Zinszahlungen 6,78
Rote Flaggen: 2/2
M Zu hohes KUV? (oberes Dezil) 34l
M Zu hohes KGV? (oberes Dezil) 47

Waste Management Inc. ist ein fuhrendes Unternehmen der Abfallwirtschaft im nordamerikanischen
Raum. Es bietet Mullabfuhr-Dienste, Mulltransport und -entsorgung, Recycling oder Umwandlung von
Abfall in Energie an. Die Kunden sind private Haushalte, Firmen, staatliche Einrichtungen, andere

Miullabfuhr-Unternehmen und Stromversorger.

W Op:224.2, Hi:228.2, L0:223.7, CI:228 @ Vol: 1.763M

1 Jahr, 1-Tages-Kerzen
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Deutsche Bérse AG
581005 | DB1
Financial Services / Financial Exchanges

Wachstum und Stabilitat: 4 / 4 Profitabilitat / Rentabilitat:

+ Umsatzwachstum 5 Jahre 16,31 % . Eigenkapitalrendite

+ Stabilitdt Umsatzwachstum 5 99,81 Il . Rrendite auf das eingesetzte
Jahre % Kapital

+ EPS-Wachstum 5 Jahre 14,15 % |V Nettogewinnmarge

 Stabilitat EPS-Wachstum 5 Jahre 99,52 % I

3/3
230% N Finanzverschuldung
16,08 % M/ EBIT/ Verschuldung
86,38 % MMM ., EBIT/Zinszahlungen

Kursentwicklung und Volatilitat: Sicherheit und Bilanz:
+ Volatilitat
+ Performance pro Jahr

+ Kursstabilitat

Rote Flaggen: 1/2
M Zu hohes KUV? (oberes Dezil) ol
P Zu hohes KGV? (oberes Dezil) 45

280,10
-0,53 %
15.05. 21:59

3/3
19,06 %
10,97 N
%
28,21 % I

3/3
4,31 %
0,31
15,90 N

Die Deutsche Borse ist ein Finanzdienstleistungsunternehmen mit Sitz in Frankfurt am Main. Das
Unternehmen erzielt seine Umsatze vor allem in den Segmenten Eurex und Clearstream. Eurex

ermoglicht den Handel und das Clearing von Derivaten.

Clearstream bietet

Depot- und

Abrechnungsdienstleistungen fir nationale und internationale Wertpapiere sowie Dienstleistungen im

Bereich der Sicherheitenverwaltung an.

W Op:278, Hi2809, Lo:277.1, CE280.1] B Vok: 0.474M
1 Jahr, 1-Tages-Kerzen
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100 BESTEN AKTIEN WELTWEIT

[ S&P Global Inc. 519,130 $

A2AHZ7 | SPGI -0,03 %
Financial Services / Capital Markets 16.05. 07:40

Wachstum und Stabilitat: 3 /4 Profitabilitat / Rentabilitat: 3/3

v Umsatzwachstum 5 Jahre 16,23 % | v Eigenkapitalrendite 11,93 % |

+ Stabilitat Umsatzwachstum 5 98,89 Il . Rrendite auf das eingesetzte 9,26 |

Jahre % Kapital %

+ EPS-Wachstum 5 Jahre 7,40% | Nettogewinnmarge 25,72 %

X Stabilitadt EPS-Wachstum 5 Jahre 8,56 % |

Kursentwicklung und Volatilitat: 3 /3 Sicherheit und Bilanz: 3/3

v Volatilitat 340% I Finanzverschuldung 19,82 % W

+ Performance pro Jahr 1591 % | + EBIT/ Verschuldung 0,47 |

v Kursstabilitat 65,74 % M EBIT/Zinszahlungen 18,87 N

Rote Flaggen: 2/2

M Zu hohes KUV? (oberes Dezil) 131

M Zu hohes KGV? (oberes Dezil) 40 W

S&P Global liefert Daten und Benchmarks fr Kapital- und Rohstoffmarktteilnehmer. 2021 und ohne IHS
Markit betrug S&P Ratings Uber 45% des Umsatzes und Uber 55% des operativen Ergebnisses. S&P
Ratings ist groBte Ratingagentur der Welt. Zu weiteren Segmenten des Unternehmens gehéren Market
Intelligence, Indizes und Platts. Market Intelligence bietet Desktop-Tools und andere Datenlésungen fir
Investmentbanken, Unternehmen und andere Unternehmen.

W Op:5125, Hii520.2, Lo:510, CI:519.3
1 Jahr, 1-Tages-Kerzen

@ Vol: 1.232M
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52%"9 W.R. Berkley Corporation 72,655 %
870493 | WRB -0,06 %
Financial Services / Insurance - Property & Casualty 16.05. 07:40
Wachstum und Stabilitat: 4 / 4 Profitabilitat / Rentabilitat: 2/3
+ Umsatzwachstum 5 Jahre 11,53 % v Eigenkapitalrendite 20,74 % |
+ Stabilitdt Umsatzwachstum 5 99,66 Il x Rendite auf das eingesetzte 0,00 [ |
Jahre % Kapital %
+ EPS-Wachstum 5 Jahre 22,50 % MM ./ Nettogewinnmarge 12,18 %
v Stabilitdt EPS-Wachstum 5 Jahre 96,99 % Il
Kursentwicklung und Volatilitat: 3 /3 Sicherheit und Bilanz: 3/3
v Volatilitat 314% N Finanzverschuldung 7,00 % [N
+ Performance pro Jahr 28,04 % |V EBIT / Verschuldung 0,84 |
v Kursstabilitat 94,02 % I . EBIT/Zinszahlungen 18,84 N
Rote Flaggen: 2/2
M Zu hohes KUV? (oberes Dezil) 60
M Zu hohes KGV? (oberes Dezil) 74

W.R. Berkley is an insurance holding company with a host of subsidiaries that primarily underwrite
commercial casualty insurance. The firm specializes in niche products that include various excess and
surplus lines, workers' compensation insurance, self-insurance consulting, reinsurance, and regional
commercial lines for small and midsize businesses.

W Op:71.55, Hi72.7, Lo:71.25, Cl.72.7
1 Jahr, 1-Tages-Kerzen

@ Vol: 1.238M
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100 BESTEN AKTIEN WELTWEIT

- Stride Inc. 153,559 $
A2QJVN | LRN 0,14 %
Consumer Defensive / Education & Training Services 16.05. 07:40
Wachstum und Stabilitat: 4 /4 Profitabilitat / Rentabilitat: 3/3
v Umsatzwachstum 5 Jahre 14,97% M o Eigenkapitalrendite 15,63 % I
 Stabilitat Umsatzwachstum 5 96,28 Ml |+ Rendite auf das eingesetzte 10,19 W
Jahre % Kapital %
+ EPS-Wachstum 5 Jahre 37,92 % e . Nettogewinnmarge 7,76 %
+ Stabilitst EPS-Wachstum 5 Jahre 97,88 %
Kursentwicklung und Volatilitat: 2 /3 Sicherheit und Bilanz: 3/3
X Volatilitat 6,64 % M + Finanzverschuldung 27,50 %
+ Performance pro Jahr 48,44 % I . EBIT / Verschuldung 0,52 |
v Kursstabilitat 88,18 % MMM . EBIT/Zinszahlungen 31,30
Rote Flaggen: 2/2
M Zu hohes KUV? (oberes Dezil) 43
M Zu hohes KGV? (oberes Dezil) 48

Stride Inc is an American online educational company. It offers alternative programs to traditional on-
campus schooling. It also operates state-funded virtual charter schools around the United States. The
educational programs for K-12 students are usually monitored by parents and provide virtual classroom
environments where teachers meet with students online, by phone, or in-person.

W Op:153.6, Hi:155.4, L0:152.4, CI:153.8 @ Vol: 0.563M
1 Jahr, 1-Tages-Kerzen
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Cavco Industries 520,00
812972 | CVCO +0,75 %
Consumer Cyclical / Residential Construction 15.05. 21:59
Wachstum und Stabilitat: 3 /4 Profitabilitat / Rentabilitat: 3/3
+ Umsatzwachstum 5 Jahre 13,27 % v Eigenkapitalrendite 22,82 % |
X Stabilitdt Umsatzwachstum 5 85,73 + Rendite auf das eingesetzte 21,43 |
Jahre % Kapital %
+ EPS-Wachstum 5 Jahre 19,66 % MM | ./ Nettogewinnmarge 10,72 %
+ Stabilitat EPS-Wachstum 5 Jahre 74,84 % |
Kursentwicklung und Volatilitat: 3 /3 Sicherheit und Bilanz: 3/3
+ Volatilitat 5,23 % + Finanzverschuldung 2,60 % I
+ Performance pro Jahr 28,88 % v EBIT / Verschuldung 571 |
v Kursstabilitat 89,82 % I . EBIT/Zinszahlungen 121,79
Rote Flaggen: 2/2
M Zu hohes KUV? (oberes Dezil) 56
M Zu hohes KGV? (oberes Dezil) 52

Cavco Industries Inc. zahlt zu den groRten Fertighaus-Bauunternehmen in den USA. Die Gruppe
konstruiert und fertigt im Werk gebaute Hauser Uber ein Netzwerk von unabhangigen und
unternehmenseigenen Einzelhandlern. Die Fertighdauser werden unter verschiedenen Markennamen wie
beispielsweise Cavco Homes, Fleetwood Homes oder Chariot Eagle vertrieben.

M Op:517.1, Hi:525.8, L0:517, CI:520.4. @ Vol: 47.63K

1 Jahr, 1-Tages-Kerzen
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55Rdng Teledyne Technologies Inc. 496,42
926932 | TDY +1,08 %
Technology / Scientific & Technical Instruments 15.05. 21:58

Wachstum und Stabilitat: 3 /4 Profitabilitat / Rentabilitat: 3/3

v Umsatzwachstum 5 Jahre 1238% 0 | Eigenkapitalrendite 9,63 %

X Stabilitdt Umsatzwachstum 5 89,17 + Rendite auf das eingesetzte 7,34 ||
Jahre % Kapital %

+ EPS-Wachstum 5 Jahre 9,48% M |+ Nettogewinnmarge 14,87 %

+ Stabilitat EPS-Wachstum 5 Jahre 86,09 % |

Kursentwicklung und Volatilitat: 3 /3 Sicherheit und Bilanz: 3/3

v Volatilitat 3,37% I + Finanzverschuldung 18,65 % W

+ Performance pro Jahr 13,73 % | + EBIT/ Verschuldung 0,38 |

v Kursstabilitat 57,84 % W8+ EBIT/Zinszahlungen 17,20

Rote Flaggen: 2/2

M Zu hohes KUV? (oberes Dezil) 35l

M Zu hohes KGV? (oberes Dezil) 52

Teledyne Technologies Inc sells technologies for industrial markets. Roughly a fourth of Teledyne's
revenue comes from contracts with the United States government. The firm operates in four segments:
instrumentation, digital imaging, aerospace and defense electronics, and engineered systems. The
instrumentation segment provides monitoring instruments primarily for marine and environmental
applications.

W 04926, HiAS7.6, 10:460.9, Ci4962 I Viok: 0.263M
1 Jahr, 1-Tages-Kerzen
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56 Synopsys Inc. 513,810 $
883703 | SNPS -0,13 %
Technology / Software - Application 16.05. 07:41
Wachstum und Stabilitat: 4 / 4 Profitabilitat / Rentabilitat: 3/3
+ Umsatzwachstum 5 Jahre 12,76 % v Eigenkapitalrendite 23,07 % |
+ Stabilitdt Umsatzwachstum 5 98,91 Il . Rendite auf das eingesetzte 20,44 ||
Jahre % Kapital %
+ EPS-Wachstum 5 Jahre 33,01% MM . Nettogewinnmarge 25,79 %
+ Stabilitat EPS-Wachstum 5 Jahre 90,10 % |
Kursentwicklung und Volatilitat: 3 /3 Sicherheit und Bilanz: 3/3
v Volatilitat 4,73 % | + Finanzverschuldung 524 % |
+ Performance pro Jahr 33,86 % . EBIT / Verschuldung 2,26 [ |
v Kursstabilitat 92,73 % I . EBIT/Zinszahlungen 44,06 N
Rote Flaggen: 2/2
P Zu hohes KUV? (oberes Dezil) 1l
P Zu hohes KGV? (oberes Dezil) 46

Synopsys wurde im Dezember 1986 gegriindet (bis 1987 Optimal Solutions) und ist Marktflhrer fir EDA.
EDA wird verwendet, um Design und Uberpriiffung von integrierten Schaltkreisen oder gréReren
Chipsystemen zu automatisieren. Es bietet umfassenden Workflow fiir EDA-Produkte.Es bietet auch ein
breites Spektrum an geistigem Eigentum an Design und filhrenden Tools fur die Software-Integritat, mit
denen Kunden sicheren Qualitatscode entwickeln.

B Op:516.6, Hi:521.1, Lo:512.2, CI:514.5 @ Vol: 0.827M
1 Jahr, 1-Tages-Kerzen
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Rang
Resmed Inc.

895878 | RMD
Healthcare / Medical Instruments & Supplies

Wachstum und Stabilitat: 4 /4 Profitabilitat / Rentabilitat:

12,44 % W

+ Stabilitat Umsatzwachstum 5 98,76
Jahre %

+ EPS-Wachstum 5 Jahre 19,65 % |

+ Stabilitat EPS-Wachstum 5 Jahre 88,43 % Il

v Umsatzwachstum 5 Jahre + Eigenkapitalrendite

+ Rendite auf das eingesetzte
Kapital
+ Nettogewinnmarge

Kursentwicklung und Volatilitat: 2 /3 Sicherheit und Bilanz:
v Volatilitat 4,67 % | + Finanzverschuldung
+ Performance pro Jahr 10,67 % + EBIT/ Verschuldung
X Kursstabilitat 4,78 % + EBIT/Zinszahlungen
Rote Flaggen: 2/2

M Zu hohes KUV? (oberes Dezil) 10l

M Zu hohes KGV? (oberes Dezil) 45

248,60
+0,65 %
15.05. 21:59

3/3
23,87 %
18,65 I
%
21,61 %

3/3
12,72 %

1,50 [
28,67 I

ResMed is one of the largest respiratory care device companies globally, primarily developing and
supplying flow generators, masks and accessories for the treatment of sleep apnea. Increasing diagnosis
of sleep apnea combined with ageing populations and increasing prevalence of obesity is resulting in a

structurally growing market.

W Op:249.6, Hi:250, L0:246.2, C1:248.6
1 Jahr, 1-Tages-Kerzen

@ vol: 1.442M
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58 Atlas Copco AB
A3DLE9 | ATCO/A
Industrials / Specialty Industrial Machinery

Wachstum und Stabilitat: 4 / 4 Profitabilitat / Rentabilitat:
1124% N Eigenkapitalrendite

+ Stabilitdt Umsatzwachstum 5 97,62 Il . Rendite auf das eingesetzte
Jahre % Kapital

+ EPS-Wachstum 5 Jahre 12,44 % |V Nettogewinnmarge

v Stabilitt EPS-Wachstum 5 Jahre 98,90 % Il

Kursentwicklung und Volatilitat: 3 /3 Sicherheit und Bilanz:

v Volatilitat

+ Performance pro Jahr

+ Kursstabilitat

+ Umsatzwachstum 5 Jahre

3,90 % v Finanzverschuldung
17,29 % | + EBIT /Verschuldung
80,54 % WM EBIT/Zinszahlungen

Rote Flaggen: 2/2
M Zu hohes KUV? (oberes Dezil) 25l
M Zu hohes KGV? (oberes Dezil) 391

15,20
+2,43 %
15.05. 21:59

3/3
31,19 %
22,77
%
16,57 % Il

3/3
16,64 %

1,12

42,15

Atlas Copco is a 140-year-old Swedish company that pioneered air compression technology and remains
a leading air compressor manufacturer. Atlas Copco is also a leading manufacturer of vacuum pump
equipment, industrial power tools, and portable power and air compression equipment. The company's
operations match the geographic breadth of its customers, with a presence in 180 countries.

M Op:14.76, Hi:14.88, L0:14.76, C:14.88

1 JaFages-Kerzen
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@ Vol: 0.2K
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100 BESTEN AKTIEN WELTWEIT

- Factset Research Systems Inc. 469,251 $

901629 | FDS -0,03 %
Financial Services / Financial Data & Stock Exchanges 16.05. 07:40

Wachstum und Stabilitat: 4 /4 Profitabilitat / Rentabilitat: 3/3

+ Umsatzwachstum 5 Jahre 8,95% I |« Eigenkapitalrendite 31,98 %

+ Stabilitat Umsatzwachstum 5 98,94 I . Rrendite auf das eingesetzte 15,61 ||

Jahre % Kapital %

+ EPS-Wachstum 5 Jahre 8,81% M |+ Nettogewinnmarge 22,79 % I

+ Stabilitat EPS-Wachstum 5 Jahre 93,31 % [ |

Kursentwicklung und Volatilitat: 3 /3 Sicherheit und Bilanz: 2/3

v Volatilitat 3,29% M| X Finanzverschuldung 38,83% M

+ Performance pro Jahr 15,70 % | + EBIT/ Verschuldung 0,46 |

v Kursstabilitat 78,97 % MM | EBIT/Zinszahlungen 10,90 N

Rote Flaggen: 2/2

M Zu hohes KUV? (oberes Dezil) 10l

M Zu hohes KGV? (oberes Dezil) 47

FactSet provides financial data and portfolio analytics to the Global investment community. The
company aggregates data from third-party data suppliers, news sources, exchanges, brokerages, and
contributors into its workstations. In addition, it provides essential portfolio analytics that companies use
to monitor portfolios and address reporting requirements.

B Op:461.4, Hi:469.4, Lo:461.4, CI:469.4
1 Jahr, 1-Tages-Kerzen

@ Vol: 0.426M
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Costco Wholesale Corp. 1.009,93
888351 | COST +1,85 %
Consumer Defensive / Discount Stores 15.05. 21:59
Wachstum und Stabilitat: 4 / 4 Profitabilitat / Rentabilitat: 2/3
v Umsatzwachstum 5 Jahre 10,75% M8 |+ Eigenkapitalrendite 29,47 %
+ Stabilitat Umsatzwachstum 5 98,10 MM | . Rendite auf das eingesetzte 20,30
Jahre % Kapital %
+ EPS-Wachstum 5 Jahre 14,80 % M | % Nettogewinnmarge 2,69% M

 Stabilitat EPS-Wachstum 5 Jahre 99,32 % N

Kursentwicklung und Volatilitat: 3 /3 Sicherheit und Bilanz: 3/3

v Volatilitat 3,16 % I . Finanzverschuldung 11,85 % I
v Performance pro Jahr 26,89 % MM EBIT/Verschuldung 1,20 I
v Kursstabilitat 94,52 % I . EBIT/Zinszahlungen 58,63 I

Rote Flaggen: 2/2

M Zu hohes KUV? (oberes Dezil) 63 I
M Zu hohes KGV? (oberes Dezil) 35 W
Costco Wholesale Corporation (Costco) beliefert kleine Geschafte oder Unternehmen mit

Sonderangeboten von limitierten und ausgewahlten Markenprodukten, wobei das Unternehmen
sichergehen mdéchte, dass die Kunden Qualitatsprodukte zu niedrigen Preisen erhalten. Das Konzept ist
darum bemuht, hohe Verkaufserlése durch hohe Verkaufsvolumina und schnelle Lagerumschléage zu
erreichen.

W 0p:992.6, Hi:1014, Lo:983, CI:1010 O Vol: 2.471M

1 Jahr, 1-Tages-Kerzen

b " I “
y “YX hw I i ‘
|A~| "'M“hhwﬂl " '“‘lw“"Wax‘“",“,ﬂ‘ l’“ﬂl

f '
il
‘mﬁl Iml My’ |
o Wi
m |
) u‘” f
787,83
1760
Jun24 Ju Aug Sep Okt Nov Dez Jan25 Feb Mar Apr Mai
W Umsatz |l EBIT
250,00
200,00 |
150,00
100,00 |
50,00
0,00 — — — — — — — [ | [ | | |
2015 2016 2017 201¢ 2019 2020 2021 2022 2023 2024

SEITE 34/ 55



Parker-Hannifin Corp.
855950 | PH
Industrials / Diversified Industrials

Wachstum und Stabilitat: 4/4
v Umsatzwachstum 5 Jahre 6,83 %
+ Stabilitat Umsatzwachstum 5 97,27 I

Jahre %
+ EPS-Wachstum 5 Jahre 13,73 % W
 Stabilitat EPS-Wachstum 5 Jahre 86,44 % I

Kursentwicklung und Volatilitat: 3/3
v Volatilitat 4,05 % W
+ Performance pro Jahr 36,82 % |
v Kursstabilitat 91,79 % I
Rote Flaggen: 2/2
I Zu hohes KUV? (oberes Dezil EEL |

M Zu hohes KGV? (oberes Dezil) 49

Parker Hannifin ist ein Industriekonglomerat, das 2 Segmente betreibt: diversifizierte Industrie, die viele
Endmarkten bedient, und Luft- und Raumfahrtsysteme, die Motor- und Betatigungskomponenten

verkaufen.

W Op:671.7, Hi:675.7, L0:668.6, Cl:672.6 @ Vol: 0.465M

1 Jahr, 1-Tages-Kerzen
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100 BESTEN AKTIEN WELTWEIT

672,65 ITT Inc.
-0,32% A2AJTS | ITT
15.05. 21:59 Industrials / Diversified Industrials
Profitabilitdt / Rentabilitat: 3/3 Wachstum und Stabilitat: 3/4
v Eigenkapitalrendite 20,79 % X Umsatzwachstum 5 Jahre 4,99 %
+ Rendite auf das eingesetzte 11,46 || + Stabilitat Umsatzwachstum 5 99,73 |
Kapital % Jahre %
v Nettogewinnmarge 11,16 % + EPS-Wachstum 5 Jahre 11,31 % B
v Stabilitit EPS-Wachstum 5 Jahre 95,28 % Il
Sicherheit und Bilanz: 2/3 Kursentwicklung und Volatilitat: 3/3
X Finanzverschuldung 36,04 % | v Volatilitat
v EBIT/ Verschuldung 0,39 | + Performance pro Jahr
+ EBIT/ Zinszahlungen 8,10 + Kursstabilitat
Rote Flaggen: 2/2
M Zu hohes KUV? (oberes Dezil) 44
M Zu hohes KGV? (oberes Dezil) 60

ITT Corp.

Stecker, Schalter, Tastaturen und Kabel fir
Raumfahrtindustrie an.

W Umsatz |l EBIT
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Profitabilitat / Rentabilitat:

+ Eigenkapitalrendite

+ Rendite auf das eingesetzte

Kapital

+ Nettogewinnmarge

Sicherheit und Bilanz:

4,17% B |+ Finanzverschuldung
27,61% MM EBIT/Verschuldung
83,19% MMM . EBIT/Zinszahlungen

die Telekommunikations-,

X
| |l\ M '.l 'Y’ ‘ VW ‘I‘

WOp 1501, Hil52 1, Lo:148.7, C1502 @ Viok: 0.495M
71844 1 Jahr, 1-Tages-Kerzen
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150,26
+0,41 %
15.05. 21:59

3/3
17,73 %
15,38
%
13,02 %

3/3
16,06 % B
0,90 N
18,69

ist ein diversifizierter Technologiekonzern. Das Unternehmen ist einer der international

fuhrenden Hersteller von Pumpen, Systemen und Services fur den Transport und Aufbereitung von Wasser
und anderen FlUssigkeiten. ITT ist in der Entwicklung von militarischen Abwehrsystemen tatig und bietet
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100 BESTEN AKTIEN WELTWEIT

Rang

JE Interdigital Inc. 216,328 $ Quanta Services Inc. 340,015 $

AOMWYS3 | IDCC +0,05 % 912294 | PWR -0,10 %
Communication Services / Telecom Services 16.05. 07:40 Industrials / Engineering & Construction 16.05. 07:40

Wachstum und Stabilitat: 3 /4 Profitabilitat / Rentabilitat: 3/3 Wachstum und Stabilitat: 4 / 4 Profitabilitat / Rentabilitat: 2/3

+ Umsatzwachstum 5 Jahre 22,19% M Eigenkapitalrendite 31,79 % + Umsatzwachstum 5 Jahre 14,34% W o Eigenkapitalrendite 11,82 % 0

X Stabilitdt Umsatzwachstum 5 90,28 + Rendite auf das eingesetzte 16,84 || + Stabilitdt Umsatzwachstum 5 99,37 Il . Rrendite auf das eingesetzte 8,08 |

Jahre % Kapital % Jahre % Kapital %

+ EPS-Wachstum 5 Jahre 84,63 % I . Nettogewinnmarge 3357% MM  EPS-Wachstum 5 Jahre 17,42 % M | % Nettogewinnmarge 3,42% M

+ Stabilitat EPS-Wachstum 5 Jahre 92,45 % [ | + Stabilitat EPS-Wachstum 5 Jahre 92,29 % |

Kursentwicklung und Volatilitat: 3 /3 Sicherheit und Bilanz: 3/3 Kursentwicklung und Volatilitat: 3 /3 Sicherheit und Bilanz: 3/3

+ Volatilitat 4,90 % 0 + Finanzverschuldung 26,56 % v Volatilitat 450% W | o Finanzverschuldung 23,97 % [

+ Performance pro Jahr 37,71 % s . EBIT / Verschuldung 0,97 | v Performance pro Jahr 62,69 % s EBIT / Verschuldung 0,32 |

+ Kursstabilitat 80,97 % MM EBIT/Zinszahlungen 10,45 I v Kursstabilitat 96,79 % I . EBIT/ Zinszahlungen 6,98

Rote Flaggen: 2/2 Rote Flaggen: 2/2

M Zu hohes KUV? (oberes Dezil) 23 [ | M Zu hohes KUV? (oberes Dezil) 58 |

M Zu hohes KGV? (oberes Dezil) 77 M Zu hohes KGV? (oberes Dezil) 36 M

Quanta Services ist ein fihrender Anbieter von Vertragsdienstleistungen, der Infrastrukturlésungen flr
Energieversorgungs- sowie Ol- und Erdgasunternehmen anbietet. Zum Leistungsangebot des Konzerns

InterDigital Inc is a research and development company focused on wireless, video, Artificial
Intelligence, and related technologies. It designs and develops technologies that enable connected,

immersive experiences in a broad range of communications and entertainment products and services.
The majority of revenue is generated from fixed-fee patent license agreements, with a smaller portion

coming from variable royalty agreements.

zahlen der Aufbau, die Installation, Instandhaltung und Reparatur von Energieinfrastrukturen.

WOp2165, Hi2215, L0215, Ci2162 [ Vol 0334M W Op:3401, Hid42 3, 103366, Ck3404 @ Vok: 1.393M
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Rang

65 Schneider Electric SE

860180 | SND

Industrials / Diversified Industrials

Wachstum und Stabilitat:

v Umsatzwachstum 5 Jahre

+ Stabilitat Umsatzwachstum 5
Jahre

+ EPS-Wachstum 5 Jahre

+ Stabilitat EPS-Wachstum 5 Jahre

Kursentwicklung und Volatilitat:

+ Volatilitat

+ Performance pro Jahr

+ Kursstabilitat

Rote Flaggen:

M Zu hohes KUV? (oberes Dezil)

M Zu hohes KGV? (oberes Dezil)

4 /4 Profitabilitat / Rentabilitat:
7,04 % v Eigenkapitalrendite
98,06 I . Rendite auf das eingesetzte
% Kapital
11,68 % |V Nettogewinnmarge
96,18 % I
3 /3 Sicherheit und Bilanz:
3,79 % + Finanzverschuldung

20,75 % MM =/ EBIT/ Verschuldung
88,75 % M EBIT / Zinszahlungen
2/2
35l
36 MW

100 BESTEN AKTIEN WELTWEIT

221,050 €
+0,18 %
16.05. 07:41

3/3
14,79 % 4
10,64 W
%
10,84 %

3/3
22,49 %
0,44 N
13,51

Schneider Electric mit Sitz in Frankreich ist ein weltweit fiihrender Anbieter fiir Kunden aus den Bereichen
Industrie, Versorgung, Rechenzentren und Energie. Die Produkte reichen von von bodennahen Geraten bis
hin zu erstklassiger Analyse- und Ausfliihrungssoftware. Rund 75 % des Umsatzes stammen aus dem
Nieder- und Mittelspannungsbereich, die restlichen 25 % aus dem Automatisierungsbereich. Das

Unternehmen ist der zweit- bzw.

W Op:218.9, Hi:220.7, Lo:217.2, CI:2207
1 Jahr, 1-Tages-Kerzen
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Rang

66

AOMSST | ENSG

Wachstum und Stabilitat:

+ Umsatzwachstum 5 Jahre

v Stabilitat Umsatzwachstum 5
Jahre

+ EPS-Wachstum 5 Jahre

+ Stabilitat EPS-Wachstum 5 Jahre

Kursentwicklung und Volatilitat:

v Volatilitat

+ Performance pro Jahr

+ Kursstabilitat

Rote Flaggen:

M Zu hohes KUV? (oberes Dezil)

I Zu hohes KGV? (oberes Dezil)

Ensign Group Inc.

Healthcare / Medical Care Facilities

4 / 4 Profitabilitat / Rentabilitat:
15,91 % BN
9g,37 I
%
20,50 % I
86,76 % M
3/3
2,81% I X Finanzverschuldung
39,43% I ./ EBIT/Verschuldung
89,78 % MMM ., EBIT/Zinszahlungen
2/2
60
53

+ Eigenkapitalrendite

+ Rendite auf das eingesetzte
Kapital

+ Nettogewinnmarge

Sicherheit und Bilanz:

146,77
+1,37 %
15.05. 21:59

3/3
17,67 %
7,97 B
%
6,68 %

2/3
42,29% W
0,20
47,60 I

The Ensign Group Inc. ist ein Serviceunternehmen im Bereich Krankenpflege und Rehabilitation. Das
Unternehmen fiihrt 211 Pflegeeinrichtungen in Arizona, Kalifornien, Colorado, Idaho, lowa, Nebraska,
Oregon, Texas und Washington. Die Pflegeeinrichtungen des Unternehmens bieten stationare und
hausliche Krankenpflege, Physio- und Sprachtherapie sowohl auf Langzeit- als auch auf Kurzzeitbasis.

W Op:1455, Hitl47.4, Lo:144.9, CI:147
1 Jahr, 1-Tages-Kerzen
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100 BESTEN AKTIEN WELTWEIT

Rang
67 Cencora Inc. 285,79
766149 | ABC +2,50 %
Healthcare / Medical Distribution 15.05.21:59
Wachstum und Stabilitat: 4 / 4 Profitabilitat / Rentabilitat: 2/3
v Umsatzwachstum 5 Jahre 10,36 % M8 |+ Eigenkapitalrendite 10.062,86 % N
+ Stabilitat Umsatzwachstum 5 99,53 Ml . Rendite auf das eingesetzte 32,40 I
Jahre % Kapital %
+ EPS-Wachstum 5 Jahre 13,30 % M | X Nettogewinnmarge 0,63% M

 Stabilitst EPS-Wachstum 5 Jahre 71,25 % Il
Kursentwicklung und Volatilitat: 3 /3 Sicherheit und Bilanz: 3/3

v Volatilitat 2,86 % I . Finanzverschuldung 6,54 %
+ Performance pro Jahr 27,65 % . EBIT / Verschuldung 0,51 |
+ Kursstabilitat 98,47 % I ., EBIT/Zinszahlungen 9,06 N
Rote Flaggen: 2/2

M Zu hohes KUV? (oberes Dezil) og I

M Zu hohes KGV? (oberes Dezil) 430

Die AmerisourceBergen Corporation vertreibt als Holdinggesellschaft pharmazeutische Produkte und
Gesundheitssysteme auf dem amerikanischen Markt. Da die AmerisourceBergen Corporation selbst
keine medizinischen Produkte herstellt, bestehen ihre Hauptaufgaben in der Lagerung und landesweiten
Distribution dieser Produkte. Dies Ubernehmen die Tochtergesellschaften iBergen, iECHO, iECHO-Plus,
Family Pharmacy und Good Neighbor Pharmacy.

W Op279.4, Hi286, L0:2793, Ci2858]  H Voll0
1 Jahr, 1-Tages-Kerzen 308,89
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68 Marsh & McLennan Cos. Inc. 227,256 $
858415 | MMC +0,01 %
Financial Services / Insurance Brokers 16.05. 07:40
Wachstum und Stabilitat: 4 / 4 Profitabilitat / Rentabilitat: 3/3
' Umsatzwachstum 5 Jahre 7,99% W v Eigenkapitalrendite 31,07 %
+ Stabilitat Umsatzwachstum 5 99,22 M . Rendite auf das eingesetzte 14,84 N
Jahre % Kapital %
+ EPS-Wachstum 5 Jahre 19,15 % MM | . Nettogewinnmarge 15,95 %

 Stabilitat EPS-Wachstum 5 Jahre 95,51 %
Kursentwicklung und Volatilitat: 3 /3 Sicherheit und Bilanz: 2/3

+ Volatilitat 2,51% BB X Finanzverschuldung 38,71% M
+ Performance pro Jahr 18,15 % |V EBIT / Verschuldung 0,28 |
v Kursstabilitat 95,93 % I . EBIT/Zinszahlungen 8,83 N
Rote Flaggen: 2/2

P Zu hohes KUV? (oberes Dezil) E7) |

M Zu hohes KGV? (oberes Dezil) 54

Marsh & McLennan Companies Inc. ist ein Unternehmen, das Beratung und Losungen in den Bereichen
Risiko, Strategie und Humankapital anbietet. Es ist in 2 Hauptsegmenten tatig: Risiko- und
Versicherungsdienstleistungen sowie Beratung. Bei Risiko- und Versicherungsdienstleistungen bietet es
Dienstleistungen  Uber Marsh  (Versicherungsmakler) und Guy Carpenter (Risiko- und
Ruckversicherungsspezialisten) an.

W Op:223.4, Hi:227 .4, L0:223.3, Cl:227.2 @ Vol: 2.302M

1 Jahr, 1-Tages-Kerzen

i
'|x l “Nllw"' ““ m 20
" '”" m WI' i, ." 'Ml ! '¥ W {rl
UL W | e
! 215
" “"" y W“\"‘M"' \ ,

W Umsatz |l EBIT
25,00

20,00

15,00

10,00

5,00 I
m Hm I i I . I l

SEITE 38/ 55



100 BESTEN AKTIEN WELTWEIT

(;gp‘d”g Alphabet Inc. (C Shares) 165,28
A14Y6H | GOOG -0,91 %
Technology / Internet Content & Information 15.05.21:59
Wachstum und Stabilitat: 4 /4 Profitabilitat / Rentabilitat: 3/3
v Umsatzwachstum 5 Jahre 16,68 % | v Eigenkapitalrendite 27,96 % |
+ Stabilitat Umsatzwachstum 5 97,46 B . Rendite auf das eingesetzte 24,50 ||
Jahre % Kapital %
+ EPS-Wachstum 5 Jahre 26,81 % MM ./ Nettogewinnmarge 24,60 % N
+ Stabilitat EPS-Wachstum 5 Jahre 87,59 % |
Kursentwicklung und Volatilitat: 3 /3 Sicherheit und Bilanz: 3/3
v Volatilitat 455% B | Finanzverschuldung 5,65 % I
+ Performance pro Jahr 2,07% M EBIT / Verschuldung 4,72
+ Kursstabilitat 76,88 % M EBIT / Zinszahlungen 443,07 I
Rote Flaggen: 2/2
P Zu hohes KUV? (oberes Dezil) 26l
M Zu hohes KGV? (oberes Dezil) 66 I

Alphabet ist Holdinggesellschaft mit Google, als 100%-ige Tochtergesellschaft. Google generiert 99% des
Umsatzes; mit mehr als 85% aus Online-Anzeigen. Weitere Einnahmen stammen aus dem Verkauf von
Apps und Inhalten auf Google Play und YouTube sowie aus Gebuhren fir Cloud-Dienste und anderen
Lizenzeinnahmen. Der Verkauf von Hardware (Chromebooks, Pixel-Smartphone und Smart-Home-
Produkten) tréagt auch zu Einnahmen bei.

WOp 1671, Hil67.5 Lo:1638, C1654 B Viok 22.72M
1 Jahr, 1-Tages-Kerzen
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70 " Alphabet Inc. 163,89
A14Y6F | GOOGL -0,89 %
Technology / Internet Content & Information 15.05. 21:59
Wachstum und Stabilitat: 4 / 4 Profitabilitat / Rentabilitat: 3/3
+ Umsatzwachstum 5 Jahre 16,68 % v Eigenkapitalrendite 27,96 % |
+ Stabilitdt Umsatzwachstum 5 97,46 B . Rendite auf das eingesetzte 24,50 [ |
Jahre % Kapital %
+ EPS-Wachstum 5 Jahre 26,81% MM, Nettogewinnmarge 24,60 % N
+ Stabilitat EPS-Wachstum 5 Jahre 87,59 % |
Kursentwicklung und Volatilitat: 3 /3 Sicherheit und Bilanz: 3/3
v Volatilitat 455% B | Finanzverschuldung 5,65 % I
v Performance pro Jahr 25,03% M EBIT / Verschuldung 4,72
v Kursstabilitat 76,91 % Bl | . EBIT/Zinszahlungen 448,07 N
Rote Flaggen: 2/2
P Zu hohes KUV? (oberes Dezil) 26l
M Zu hohes KGV? (oberes Dezil) 67 I

Alphabet ist Holdinggesellschaft mit Google, als 100%-ige Tochtergesellschaft. Google generiert 99% des
Umsatzes; mit mehr als 85% aus Online-Anzeigen. Weitere Einnahmen stammen aus dem Verkauf von
Apps und Inhalten auf Google Play und YouTube sowie aus Gebuhren filr Cloud-Dienste und anderen
Lizenzeinnahmen. Der Verkauf von Hardware (Chromebooks, Pixel-Smartphone und Smart-Home-
Produkten) tragt auch zu Einnahmen bei.

W Op:165.8, Hir166.2, Lo:162.4, C:164
1 Jahr, 1-Tages-Kerzen
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Rang

71 Kongsberg_Gruppen AS
888818 | KOGo/NO
Industrials / Aerospace & Defense

Wachstum und Stabilitat: 4/4

15,21 %

v Stabilitat Umsatzwachstum 5 96,02 I
Jahre %

+ EPS-Wachstum 5 Jahre 49,59 9 I

+ Stabilitat EPS-Wachstum 5 Jahre 84,02 % |

2/3

v Umsatzwachstum 5 Jahre

Kursentwicklung und Volatilitat:

X Volatilitat 4,64% M

+ Performance pro Jahr 69,36 % .
v Kursstabilitat 97,50 %
Rote Flaggen: 2/2
M Zu hohes KUV? (oberes Dezil) 18l

M Zu hohes KGV? (oberes Dezil) 171

Profitabilitéat / Rentabilitat:

v Eigenkapitalrendite

+ Rendite auf das eingesetzte
Kapital

+ Nettogewinnmarge

Sicherheit und Bilanz:
+ Finanzverschuldung
+ EBIT/ Verschuldung
+ EBIT/Zinszahlungen

100 BESTEN AKTIEN WELTWEIT

1.686,891 NOK

25,

9

6,

+1,40 %
16.05. 07:41

3/3

,10 % I

20,04 I
%

45 9% I

3/3

,76 %

1,51
14,46 N

Kongsberg Gruppen is an international technology company that supplies products and services to the
defense, maritime, oil, gas, and aerospace industries. The company is divided into two business
segments: the maritime segment and defense and aerospace systems. Maritime, which earns most of
the firm's revenue, creates navigation, automation, monitoring, and positioning products for commercial

ships and offshore industries.
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72

AOLCUL | CPRX

Wachstum und Stabilitat: 4/4

+ Umsatzwachstum 5 Jahre 36,80 % I

+ Stabilitat Umsatzwachstum 5 96,42 I
Jahre %

+ EPS-Wachstum 5 Jahre 34,80 % I

 Stabilitat EPS-Wachstum 5 Jahre 69,57 % Bl

Kursentwicklung und Volatilitat: 2/3
X Volatilitat 6,61% M

+ Performance pro Jahr 52,41 % [ |
v Kursstabilitat 94,08 % I
Rote Flaggen: 2/2
P Zu hohes KUV? (oberes Dezil) 25l

I Zu hohes KGV? (oberes Dezil) 72

Catalyst Pharmaceuticals Inc

is a biopharmaceutical

Catalyst Pharmaceuticals Inc.

Healthcare / Drug Manufacturers - Specialty & Generic

Profitabilitat / Rentabilitat:
+ Eigenkapitalrendite

+ Rendite auf das eingesetzte
Kapital
+ Nettogewinnmarge

Sicherheit und Bilanz:
+ Finanzverschuldung
+ EBIT / Verschuldung
+ EBIT/ Zinszahlungen

company.

23,77
+1,58 %
15.05. 21:59

3/3
27,63 % N
27,33 I
%
30,02 % NN

3/3
0,37 % I
61,21 N
0,00 N

It focuses on developing and

commercializing, developing therapies for people with rare, debilitating, chronic neuromuscular and
neurological diseases. It offers three drug products, FIRDAPSE (amifampridine), FYCOMPA (perampanel),

and AGAMREE (vamorolone).

W Op:23.59, Hi:23.98, L0:23.2, CI:23.78
1 Jahr, 1-Tages-Kerzen
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100 BESTEN AKTIEN WELTWEIT

e Intuitive Surgical Inc. 559,68
888024 | ISRG -1,11 %
Healthcare / Medical Instruments & Supplies 15.05. 21:59

Wachstum und Stabilitat: 4 /4 Profitabilitat / Rentabilitat: 3/3

v Umsatzwachstum 5 Jahre 13,27 % v Eigenkapitalrendite 13,97 % |

+ Stabilitat Umsatzwachstum 5 99,10 I . Rendite auf das eingesetzte 12,77 ||
Jahre % Kapital %

+ EPS-Wachstum 5 Jahre 10,42 % M | Nettogewinnmarge 24,77 %

+ Stabilitat EPS-Wachstum 5 Jahre 86,06 % |

Kursentwicklung und Volatilitat: 3 /3 Sicherheit und Bilanz: 3/3

+ Volatilitat 4,43 % | + Finanzverschuldung 0,00 % |

+ Performance pro Jahr 28,95 % |V EBIT / Verschuldung 0,00 |

v Kursstabilitat 76,25 % MMM EBIT/ Zinszahlungen 0,00 N

Rote Flaggen: 1/2

M Zu hohes KUV? (oberes Dezil) gl

M Zu hohes KGV? (oberes Dezil) 2l

Intuitive Surgical ist ein Unternehmen, das ein Robotersystem zur Unterstiitzung der minimalinvasiven
Chirurgie entwickelt, produziert und vermarktet. Das Unternehmen liefert auch die Instrumente, das
Einwegzubehdr und Garantieleistungen fir das System. Das Unternehmen hat weltweit mehr als 5.500 da
Vinci-Systeme in Krankenhdusern platziert, mit 3.500 Installationen in den USA und einer wachsenden
Anzahl in aufstrebenden Markten.

M Op:559.3, Hi:564.1, L0:549.5, CI:560.3 E Vol: 1.795M

1 Jahr, 1-Tages-Kerzen
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AMETEK, Inc. 180,09
908668 | AME +0,41 %
Industrials / Diversified Industrials 15.05. 21:59
Wachstum und Stabilitat: 3 /4 Profitabilitat / Rentabilitat: 3/3
X Umsatzwachstum 5 Jahre 6,12 % + Eigenkapitalrendite 15,78 % |
v Stabilitat Umsatzwachstum 5 97,66 M | Rendite auf das eingesetzte 12,45 N
Jahre % Kapital %
+ EPS-Wachstum 5 Jahre 9,50 % M |+ Nettogewinnmarge 19,53 % N
v Stabilitit EPS-Wachstum 5 Jahre 98,97 % I
Kursentwicklung und Volatilitat: 3 /3 Sicherheit und Bilanz: 3/3
v Volatilitat 3,15% I + Finanzverschuldung 14,59 %
+ Performance pro Jahr 23,56 % |V EBIT / Verschuldung 0,83 |
v Kursstabilitat 88,72 % I . EBIT/Zinszahlungen 15,71 .
Rote Flaggen: 2/2
M Zu hohes KUV? (oberes Dezil) 25l
M Zu hohes KGV? (oberes Dezil) 50

Founded in 1930 and transformed over the decades through the acquisition of dozens of esteemed
brands, Ametek owns a collection of over 40 autonomous industrial businesses operating within the
research, aerospace, energy, medical, and manufacturing industries. Ametek segments its business into
two operating groups: the electronic instruments group and the electromechanical group.

W Op:179.2, Hi:180.8, Lo:178.8, C1:180.2 @ Vol: 1.335M

1 Jahr, 1-Tages-Kerzen
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100 BESTEN AKTIEN WELTWEIT

;" BlackRock Inc. 982,654 $

A40PW4 | BLK +0,01 %
Financial Services / Asset Management 16.05. 07:41

Wachstum und Stabilitat: 3 /4 Profitabilitat / Rentabilitat: 3/3

v Umsatzwachstum 5 Jahre 7,02 % v Eigenkapitalrendite 14,22 % |

X Stabilitdt Umsatzwachstum 5 67,72 | + Rendite auf das eingesetzte 11,21 |

Jahre % Kapital %

+ EPS-Wachstum 5 Jahre 8,24 % | + Nettogewinnmarge 30,33 % |

+ Stabilitat EPS-Wachstum 5 Jahre 75,43 % |

Kursentwicklung und Volatilitat: 3 /3 Sicherheit und Bilanz: 3/3

v Volatilitat 428% W | Finanzverschuldung 10,26 %

+ Performance pro Jahr 17,92 % |V EBIT / Verschuldung 0,62 |

+ Kursstabilitat 50,35% W8+ EBIT/Zinszahlungen 16,42

Rote Flaggen: 2/2

M Zu hohes KUV? (oberes Dezil) 20l

™ Zu hohes KGV? (oberes Dezil) 61

BlackRock is the largest asset manager in the world, with $11.584 trillion in assets under management at
the end of March 2025. Its product mix is diverse, with 53% of managed assets in equity strategies, 26%
in fixed income, 9% in multi-asset classes, 8% in money market funds, and 4% in alternatives.

W Op:967.3, Hi:988.9, L0:967.3, C1:982.6 8 Vol: OM

1 Jahr, 1-Tages-Kerzen
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Balchem Corp. 166,77
905650 | BCPC +2,08 %
Basic Materials / Specialty Chemicals 15.05. 21:56
Wachstum und Stabilitat: 3 /4 Profitabilitat / Rentabilitat: 3/3
+ Umsatzwachstum 5 Jahre 8,18 % | + Eigenkapitalrendite 11,39 %
X Stabilitdt Umsatzwachstum 5 90,43 + Rendite auf das eingesetzte 9,62 |
Jahre % Kapital %
+ EPS-Wachstum 5 Jahre 9,87 % | + Nettogewinnmarge 12,14 % |
v Stabilitst EPS-Wachstum 5 Jahre 97,68 % Il
Kursentwicklung und Volatilitat: 3 /3 Sicherheit und Bilanz: 3/3
v Volatilitat 353% I Finanzverschuldung 13,21 %
+ Performance pro Jahr 11,72 % + EBIT / Verschuldung 0,88 |
v Kursstabilitat 75,16 % BB | EBIT/Zinszahlungen 11,07 N
Rote Flaggen: 2/2
M Zu hohes KUV? (oberes Dezil) 26l
™ Zu hohes KGV? (oberes Dezil) 40

Balchem Corp is engaged in the development, manufacture, and marketing of specialty performance
ingredients and products for various industries.

M Op:163.8, Hi:167.2, Lo:162.3, Cl:167.1 OVol: 194.1K
1 Jahr, 1-Tages-Kerzen
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100 BESTEN AKTIEN WELTWEIT

77Rang Sterling_Construction Co. Inc. 184,73
882359 | STRL -1,32%
Industrials / Engineering & Construction 15.05. 21:59
Wachstum und Stabilitat: 4 /4 Profitabilitat / Rentabilitat: 3/3
v Umsatzwachstum 5 Jahre 13,44% B o Eigenkapitalrendite 29,00 %
+ Stabilitat Umsatzwachstum 5 99,86 Il . Rrendite auf das eingesetzte 17,25 ||
Jahre % Kapital %
+ EPS-Wachstum 5 Jahre 40,97 % I . Nettogewinnmarge 8,41 %
v Stabilitst EPS-Wachstum 5 Jahre 94,12 % Il
Kursentwicklung und Volatilitat: 2 /3 Sicherheit und Bilanz: 3/3
X \Volatilitat 7,92% + Finanzverschuldung 18,31 %
+ Performance pro Jahr 80,06 % s . EBIT / Verschuldung 1,04 |
+ Kursstabilitat 96,11 % I . EBIT/Zinszahlungen 15,19 N
Rote Flaggen: 2/2
M Zu hohes KUV? (oberes Dezil) 51

™ Zu hohes KGV? (oberes Dezil) 62 I

Sterling Infrastructure Inc is a construction company that specializes in heavy civil infrastructure
construction and infrastructure rehabilitation as well as residential construction projects. The company
operates in three reportable segments namely, Transportation Solutions, E-Infrastructure Solutions, and
Building Solution. Transportation Solutions include highways, roads, bridges, airfields, ports, light rail, and
others.

M Op:186, Hi:187.3, Lo:183, Cl:184.8
1 Jahr, 1-Tages-Kerzen

@ Vol; 0.434M
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Ameriprise Financial Inc. 519,410 $
AOF55S | AMP -0,03 %
Financial Services / Asset Management 16.05. 07:40
Wachstum und Stabilitat: 4 / 4 Profitabilitat / Rentabilitat: 2/3
+ Umsatzwachstum 5 Jahre 6,24 % + Eigenkapitalrendite 61,55 % I
+ Stabilitdt Umsatzwachstum 5 99,40 Il x Rendite auf das eingesetzte 0,00 [ |
Jahre % Kapital %
+ EPS-Wachstum 5 Jahre 18,98 % MM | . Nettogewinnmarge 18,03 % N
+ Stabilitat EPS-Wachstum 5 Jahre 90,60 % |
Kursentwicklung und Volatilitat: 3 /3 Sicherheit und Bilanz: 3/3
v Volatilitat 410% 0l | Finanzverschuldung 3,02 % N
+ Performance pro Jahr 39,60 % I EBIT / Verschuldung 0,84 |
v Kursstabilitat 94,15 % I . EBIT/Zinszahlungen 13,07 I
Rote Flaggen: 2/2
P Zu hohes KUV? (oberes Dezil) 48
™ Zu hohes KGV? (oberes Dezil) 77

Ameriprise Financial wurde 2005 von American Express ausgegliedert und hat sich mit Gesamtvermogen
von rund 1,4 Billionen US-Dollar Ende 2021 zu einem wichtigen Akteur im US-amerikanischen Markt flr
Asset- und  VermdOgensverwaltung entwickelt. Es verfigt (ber eines der groBten
Markenberatungsnetzwerke der Branche. Etwa 80 % des Umsatzes stammen aus seinen Asset- und
Vermdgensverwaltungssegmenten.

@ Vol: 0.298M

W Op:518.2, Hi:520.8, Lo:515.7, CI:519.5
1 Jahr, 1-Tages-Kerzen

)
= M "'r'u.',r"" |~f“’ L

1.0Mr
0,5M

Okt Nov Dez Jan25

_Jlni 24 Ju .é.[‘:;

W Umsatz |l EBIT
18,00

16,00

14,00

12,00

10,00

8,00

6,00

4,00

‘hlhhkLhihh
2015 2016 2017 2018 201 2020 2021 2 2023 2024

SEITE43 /55



Rang

Fortinet Inc.
AOYEFE | FTNT
Technology / Software - Application

Wachstum und Stabilitat:

v Umsatzwachstum 5 Jahre 22,53 % I

v Stabilitat Umsatzwachstum 5 99,70 N
Jahre %

+ EPS-Wachstum 5 Jahre 42,95 9 I

 Stabilitat EPS-Wachstum 5 Jahre 95,95 % [l

v Eigenkapitalrendite

Kapital
+ Nettogewinnmarge

Kursentwicklung und Volatilitat: 2 /3 Sicherheit und Bilanz:
X Volatilitat 5,85 % I + Finanzverschuldung
+ Performance pro Jahr 46,55 % . EBIT / Verschuldung
+ Kursstabilitat 83,50 % M EBIT / Zinszahlungen
Rote Flaggen: 2/2

M Zu hohes KUV? (oberes Dezil) 1l

™ Zu hohes KGV? (oberes Dezil) 390

100 BESTEN AKTIEN WELTWEIT

4 /4 Profitabilitat / Rentabilitat:

+ Rendite auf das eingesetzte

102,436 $
-0,12 %
16.05. 07:40

3/3
227,20 %
59,07 I

%
23,45 %

3/3
10,18 %
2,09 N
103,92 I

Fortinet is a platform-based cybersecurity vendor with product offerings covering network security, cloud
security, zero-trust access, and security operations. The firm derives a majority of its revenue through
sales of its subscriptions and support-based business. The California-based firm has more than 800,000

customers across the world.

M Op:102.5, Hi:103.4, Lo:101.3, CI:102.6
1 Jahr, 1-Tages-Kerzen
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Simply Good Foods Co.
A2DUFK | SMPL
Consumer Defensive / Packaged Foods

Wachstum und Stabilitat: 4 / 4 Profitabilitat / Rentabilitat:
+ Umsatzwachstum 5 Jahre 20,53 % I x Eigenkapitalrendite
+ Stabilitdt Umsatzwachstum 5 98,02 B . Rendite auf das eingesetzte
Jahre % Kapital
+ EPS-Wachstum 5 Jahre 18,70 % |V Nettogewinnmarge
v Stabilitit EPS-Wachstum 5 Jahre 94,62 % Il
3 /3 Sicherheit und Bilanz:
392% WM~ Finanzverschuldung
14,69 % 9+ EBIT/ Verschuldung
57,00 % M8+ EBIT/Zinszahlungen

Kursentwicklung und Volatilitat:
v Volatilitat

+ Performance pro Jahr

+ Kursstabilitat

Rote Flaggen: 2/2
M Zu hohes KUV? (oberes Dezil) 50
™ Zu hohes KGV? (oberes Dezil) 56

36,092 $
+0,09 %
16.05. 07:40

2/3
8,53 %
7,77 I
%
10,17 %

3/3

16,54 % B
0,53 N
8,15

The Simply Good Foods Co is a consumer packaged food and beverage company. It provides low-
carbohydrate, high protein bars, shakes, and other products such as confections, chips, and cookies
under the Atkins and Quest brands. The company distributes its products in retail channels,
predominantly in North America, including grocery, club, and mass merchandise, as well as through e-

commerce, convenience, and other channels.

W Op:35.48, Hi:36.06, Lo:35.27, Cl:36.06
1 Jahr, 1-Tages-Kerzen
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100 BESTEN AKTIEN WELTWEIT

Rang
Donaldson Co. Inc.

859763 | DCI
Industrials / Specialty Industrial Machinery

Wachstum und Stabilitat: 3 /4 Profitabilitat / Rentabilitat:

4,74 % M

 Stabilitat Umsatzwachstum 5 97,44 NN
Jahre %

+ EPS-Wachstum 5 Jahre 10,52 % ||

 Stabilitat EPS-Wachstum 5 Jahre 99,39 % I

Kursentwicklung und Volatilitat: 3 /3 Sicherheit und Bilanz:

v Volatilitat 3,01 % . Finanzverschuldung

+ Performance pro Jahr 9,76 % + EBIT / Verschuldung

+ Kursstabilitat 73,70% W EBIT / Zinszahlungen

Rote Flaggen: 2/2

M Zu hohes KUV? (oberes Dezil) 56

™ Zu hohes KGV? (oberes Dezil) 66 I

X Umsatzwachstum 5 Jahre v Eigenkapitalrendite

+ Rendite auf das eingesetzte
Kapital
+ Nettogewinnmarge

70,054 $
+0,02 %
16.05. 07:40

3/3
29,34 % I
20,46 I
%
10,69 % M

3/3
18,42 % W
1,04 N
26,01 I

Donaldson is a leading manufacturer of filtration systems and replacement parts (including air filtration
systems, liquid filtration systems, and dust, fume, and mist collectors). The company serves a diverse
range of end markets, including construction, mining, agriculture, truck, and industrial. Its business is

organized into three segments: mobile solutions, industrial solutions, and life sciences.

M Op:69.77, Hi:70.4, Lo:69.69, CI:70.04
1 Jahr, 1-Tages-Kerzen
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Rang

82 NMI Holdings Inc.
A1W8UB | NMIH
Financial Services / Insurance - Specialty

Wachstum und Stabilitat: 4 / 4 Profitabilitat / Rentabilitat:

11,96 % v Eigenkapitalrendite

+ Stabilitdt Umsatzwachstum 5 99,36 Il x Rendite auf das eingesetzte

Jahre % Kapital

+ EPS-Wachstum 5 Jahre 12,17 % |

 Stabilitst EPS-Wachstum 5 Jahre 99,78 % I
3 /3 Sicherheit und Bilanz:

369% M Finanzverschuldung

v Performance pro Jahr 16,10% B0 o EBIT / Verschuldung

+ Kursstabilitat 83,08% M EBIT / Zinszahlungen

Rote Flaggen: 2/2

M Zu hohes KUV? (oberes Dezil) Ey] |

™ Zu hohes KGV? (oberes Dezil) os I

+ Umsatzwachstum 5 Jahre

+ Nettogewinnmarge

Kursentwicklung und Volatilitat:

v Volatilitat

37,661 $
+0,06 %
16.05. 07:40

2/3
18,00 % N
0,00 M
%
55,60 % I

3/3
12,39 %

1,21 [
13,56

NMI Holdings Inc through its subsidiaries provides private mortgage guaranty insurance. The company
offers mortgage insurance, reinsurance on loans, and outsourced loan review services to mortgage loan

originators. It serves national and regional mortgage banks, money center banks, credit unions,
community banks, builder-owned mortgage lenders, Internet-sourced lenders, and other non-bank
lenders.

W Op:37.16, Hi:37.7, Lo:37.06, C1:37.65
1 Jahr, 1-Tages-Kerzen

O Vol: 0.484M
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100 BESTEN AKTIEN WELTWEIT

- W.W. Grainger Inc. 1.084,45
857498 | GWW +1,37 %
Industrials / Industrial Distribution 15.05. 21:59

Wachstum und Stabilitat: 4 /4 Profitabilitat / Rentabilitat: 3/3

v Umsatzwachstum 5 Jahre 8,37 % Il v Eigenkapitalrendite 65,52 % I

+ Stabilitat Umsatzwachstum 5 98,52 I . Rendite auf das eingesetzte 33,10 ||
Jahre % Kapital %

+ EPS-Wachstum 5 Jahre 20,34 % MM ./ Nettogewinnmarge 10,79 % W

v Stabilitst EPS-Wachstum 5 Jahre 98,00 % Il

Kursentwicklung und Volatilitat: 3 /3 Sicherheit und Bilanz: 2/3

v Volatilitat 3,74 % I | X Finanzverschuldung 36,05 % M

+ Performance pro Jahr 36,42 % I . EBIT / Verschuldung 0,84 |

v Kursstabilitat 97,87 % I . EBIT/Zinszahlungen 34,56 I

Rote Flaggen: 2/2

I Zu hohes KUV? (oberes Dezil) 46

™ Zu hohes KGV? (oberes Dezil) 53

W.W. Grainger Inc. (GWW) ist einer der groRten US-amerikanischen Distributoren fir Produkte, die von
Unternehmen und Institutionen genutzt werden, um deren Gebaude zu warten, zu renovieren und zu
betreiben. Die Gesellschaft kombiniert die breite Palette an MRO-Produkten (Maintenance, Repair,
Operating) mit Services und Informationen und stellt so kostenginstige, auf die Anforderungen der
Kunden zugeschnittene Lésungen zur Verfligung.

W Op:1070, Hi:1088, Lo:1070, CI:1085
1 Jahr, 1-Tages-Kerzen

@ Vol: 279.8K
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84%"9 Mueller Water Products Inc. 25,23
A0J2LX | MWA +0,35 %
Industrials / Diversified Industrials 15.05. 21:53

Wachstum und Stabilitat: 4 / 4 Profitabilitat / Rentabilitat: 3/3

+ Umsatzwachstum 5 Jahre 6,31 % + Eigenkapitalrendite 12,95 % |

+ Stabilitdt Umsatzwachstum 5 94,94 || + Rendite auf das eingesetzte 8,67 [ |
Jahre % Kapital %

+ EPS-Wachstum 5 Jahre 13,09 % |V Nettogewinnmarge 7.22%

+ Stabilitat EPS-Wachstum 5 Jahre 87,29 % |

Kursentwicklung und Volatilitat: 3 /3 Sicherheit und Bilanz: 2/3

v Volatilitat 4,87 % X Finanzverschuldung 29,19 %

+ Performance pro Jahr 24,75 % |V EBIT / Verschuldung 0,39 |

v Kursstabilitat 75.85% B | EBIT/Zinszahlungen 8,07

Rote Flaggen: 2/2

P Zu hohes KUV? (oberes Dezil) 46

™ Zu hohes KGV? (oberes Dezil) 46

Mueller Water Products Inc is a U.S.-based company that manufactures and sells products and services
used in the transmission, distribution, and measurement of water. The company operates in two
segments Water Flow Solutions and Water Management Solutions. The Water Flow Solutions segment,
which derives maximum revenue for the company, includes products like iron gate valves, specialty
valves, and service brass products.

W Op:25.1, Hi:25.35, Lo:25, C1:25.2
1 Jahr, 1-Tages-Kerzen

@ Vol: 1.166M

Okt Nov Dez Jan25

V] ot .
Jun24 Ju Aug

0
0
‘- ‘ I-
20 2016 20

15/ 17

W Umsatz |l EBIT

2018 201 202 2021 2022 2023 2024

1

o

0.

@

o
@
=]

=
=
=

0,

o
=]

SEITE 46 / 55



100 BESTEN AKTIEN WELTWEIT

. Hess Midstream LP 38,86
A2PWS8P | HESM +0,10 %
Energy / Oil & Gas Midstream 15.05. 21:59
Wachstum und Stabilitat: 4 /4 Profitabilitat / Rentabilitat: 3/3
v Umsatzwachstum 5 Jahre 11,97 % v Eigenkapitalrendite 43,04 % |
+ Stabilitat Umsatzwachstum 5 99,06 I . Rendite auf das eingesetzte 9,01 |
Jahre % Kapital %
+ EPS-Wachstum 5 Jahre 15,49 % B | Nettogewinnmarge 10,12 %
v Stabilitst EPS-Wachstum 5 Jahre 97,18 % Il
Kursentwicklung und Volatilitat: 3 /3 Sicherheit und Bilanz: 2/3
+ Volatilitat 3,51% I | X Finanzverschuldung 83,64 % |
+ Performance pro Jahr 29,40 % v EBIT / Verschuldung 0,27 |
+ Kursstabilitat 91,44 % s EBIT / Zinszahlungen 4,61
Rote Flaggen: 2/2
P8 Zu hohes KUV? (oberes Dezil) 46
M Zu hohes KGV? (oberes Dezil) 77

Rang

Kadant Inc. 321,61
884567 | KAI -0,21%
Industrials / Specialty Industrial Machinery 16.05. 07:32
Wachstum und Stabilitat: 4 / 4 Profitabilitat / Rentabilitat: 3/3
+ Umsatzwachstum 5 Jahre 8,37 % Il + Eigenkapitalrendite 16,63 % I
v Stabilitat Umsatzwachstum 5 98,51 MMM . Rendite auf das eingesetzte 13,69 N
Jahre % Kapital %
+ EPS-Wachstum 5 Jahre 15,48 % B | o Nettogewinnmarge 12,03 %
+ Stabilitat EPS-Wachstum 5 Jahre 81,97 % [ |
Kursentwicklung und Volatilitat: 3 /3 Sicherheit und Bilanz: 3/3
v Volatilitat 4,54 % | + Finanzverschuldung 20,17 % |
+ Performance pro Jahr 39,22 % I EBIT / Verschuldung 0,60 |
v Kursstabilitat 90,75 % I . EBIT/Zinszahlungen 8,64 N
Rote Flaggen: 2/2
I Zu hohes KUV? (oberes Dezil 398

P Zu hohes KGV? (oberes Dezil) 46

Hess Midstream LP owns, operates, develops, and acquires a diverse set of midstream assets and
provides fee-based services to Hess and third-party customers. It conducts its business through three
operating segments: gathering, processing and storage, and terminaling and exporting. The company
derives the maximum revenue from the gathering segment.

Kadant Inc. zahlt zu den fihrenden Anbietern in der globalen Faserstoff- und Papierindustrie. Der US-
amerikanische Konzern bietet verschiedene Produkte sowie Dienstleistungen fir die Effizienz- und
Qualitatssteigerung in der Faserstoff- und Papierherstellung an. Das Portfolio umfasst dabei
Papiermaschinen-Zubehorteile und Systeme fiir die Stoffaufbereitung, Flissigkeitenbearbeitung sowie

W Op:38.6, Hi:38.97, Lo:38.4, C1:38.86
1 Jahr, 1-Tages-Kerzen
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W Op:323.2, Hi:327.5, L0:320.9, Cl:322.3
1 Jahr, 1-Tages-Kerzen
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100 BESTEN AKTIEN WELTWEIT

o CSW Industrials Inc. 327,22 88 CRH PLC 97,852 $
A140CD | CSWI +0,01 % 864684 | CRH +0,02 %
Industrials / Specialty Industrial Machinery 16.05. 07:32 Basic Materials / Building Materials 16.05. 07:37

Wachstum und Stabilitat: 4 /4 Profitabilitat / Rentabilitat: 3/3 Wachstum und Stabilitat: 4 / 4 Profitabilitat / Rentabilitat: 3/3

+ Umsatzwachstum 5 Jahre 17,76 % M Eigenkapitalrendite 17,42 % v Umsatzwachstum 5 Jahre 4,79 % + Eigenkapitalrendite 16,58 %

+ Stabilitat Umsatzwachstum 5 96,97 B . Rendite auf das eingesetzte 11,85 | + Stabilitdt Umsatzwachstum 5 97,48 B . Rendite auf das eingesetzte 11,16 [ |
Jahre % Kapital % Jahre % Kapital %

+ EPS-Wachstum 5 Jahre 17,18 % |V Nettogewinnmarge 12,05 % | + EPS-Wachstum 5 Jahre 13,42 % |V Nettogewinnmarge 10,22 % |

+ Stabilitat EPS-Wachstum 5 Jahre 93,68 % [ | + Stabilitat EPS-Wachstum 5 Jahre 86,01 % |

Kursentwicklung und Volatilitat: 3 /3 Sicherheit und Bilanz: 3/3 Kursentwicklung und Volatilitat: 3 /3 Sicherheit und Bilanz: 2/3

+ Volatilitat 4,84% 0 v Finanzverschuldung 20,64 % + Volatilitat 3,88 % X Finanzverschuldung 30,24 % M

+ Performance pro Jahr 37,28% e . EBIT / Verschuldung 0,71 | v Performance pro Jahr 19,21 % |V EBIT / Verschuldung 0,35 |

+ Kursstabilitat 91,00 % MM . EBIT/Zinszahlungen 12,04 N v Kursstabilitat 89,91 % MM . EBIT/Zinszahlungen 8,70

Rote Flaggen: 2/2 Rote Flaggen: 2/2

I Zu hohes KUV? (oberes Dezi) 2211 I Zu hohes KUV? (oberes Dezi) 55

™ Zu hohes KGV? (oberes Dezil) 37l ™ Zu hohes KGV? (oberes Dezil) 68 I

CSW Industrials Inc is a diversified industrial growth company with well-established, scalable platforms
and domain expertise across three segments, Contractor Solutions, Engineered Building Solutions, and
Specialized Reliability Solutions.

CRH produziert und vertreibt Baustoffprodukte, einschlieflich der Grundbausteine von schweren
Baustoffen, Rahmenelementen und wertschopfenden AuBenprodukten. Das Unternehmen beschaftigt
rund 85.000 Mitarbeiter an 3.600 Standorten in 32 Landern, davon 40 % im Wohnungsbau, 35 % im Nicht-
Wohnungsbau und 25 % im Infrastrukturbereich.

B Op:334, Hi:338, L0;325.9, Cl:327.2
1 Jahr, 1-Tages-Kerzen

& Vol; 0.105M
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B Op:96.3, Hi:97.9, L0:96.3, CI:97.83
1 Jahr, 1-Tages-Kerzen
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100 BESTEN AKTIEN WELTWEIT

jee GoDaddy Inc. 189,987 $

A14QAF | GDDY +0,02 %
Technology / Internet Content & Information 16.05. 07:40

Wachstum und Stabilitat: 4 /4 Profitabilitat / Rentabilitat: 3/3

v Umsatzwachstum 5 Jahre 8,88 % I | Eigenkapitalrendite 82,81 % I

+ Stabilitat Umsatzwachstum 5 98,28 Il . Rendite auf das eingesetzte 8,25 ||

Jahre % Kapital %

+ EPS-Wachstum 5 Jahre 53,03% I ., Nettogewinnmarge 20,47 %

+ Stabilitat EPS-Wachstum 5 Jahre 89,76 % |

Kursentwicklung und Volatilitat: 3 /3 Sicherheit und Bilanz: 2/3

v Volatilitat 430% M | x Finanzverschuldung 47,29% Ml

+ Performance pro Jahr 33,75 % . EBIT / Verschuldung 0,24 |

v Kursstabilitat 75,45 % MM EBIT/Zinszahlungen 5,84 0

Rote Flaggen: 2/2
25l

52

M Zu hohes KUV? (oberes Dezil)
™ Zu hohes KGV? (oberes Dezil)

GoDaddy provides domain registration and aftermarket services, website hosting, security, design, and
business productivity tools, commerce solutions, and domain registry services. The company primarily
targets micro- to small businesses, website design professionals, registrar peers, and domain investors.

B Op:188.2, Hi:190.2, Lo:187.4, CI:190
1 Jahr, 1-Tages-Kerzen

O Vol: 1.014M
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Wolters Kluwer N.V. 159,43
A0J2R1 | WOSB +0,20 %
Consumer Cyclical / Publishing 16.05. 07:41
Wachstum und Stabilitat: 4 / 4 Profitabilitat / Rentabilitat: 3/3
+ Umsatzwachstum 5 Jahre 511 % + Eigenkapitalrendite 54,30 % I
+ Stabilitdt Umsatzwachstum 5 97,54 B . Rendite auf das eingesetzte 18,43 ||
Jahre % Kapital %
+ EPS-Wachstum 5 Jahre 12,95 % M | Nettogewinnmarge 18,37 %
+ Stabilitat EPS-Wachstum 5 Jahre 94,55 % |
Kursentwicklung und Volatilitat: 3 /3 Sicherheit und Bilanz: 2/3
+ Volatilitat 2,89 % MM | X Finanzverschuldung 42,83%1
+ Performance pro Jahr 18,88 % |V EBIT / Verschuldung 0,36 |
v Kursstabilitat 96,87 % I . EBIT/Zinszahlungen 0,00 N
Rote Flaggen: 2/2
P Zu hohes KUV? (oberes Dezil) 171
™ Zu hohes KGV? (oberes Dezil) 260

Wolters Kluwer NV ist eine international tatige Unternehmensgruppe, die Fachinformationen in
elektronischer und gedruckter Form anbietet. Die Geschaftsaktivitaten sind in die Produktgruppen
Gesundheit, Steuer und Rechnungswesen, Finanzen, Risiko und Compliancedienstleistungen und Legal

und Behdrden gegliedert.

B Op:157.3, Hi:159.1, Lo:156.4, CI:159.1
1 Jahr, 1-Tages-Kerzen

O Vol: 0.461M
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Rang

Fuchs SE
A3E5D6 | FPE3
Basic Materials / Chemicals

Wachstum und Stabilitat: 3/4
v Umsatzwachstum 5 Jahre 6,51 %
X Stabilitdt Umsatzwachstum 5 92,09

Jahre %
+ EPS-Wachstum 5 Jahre 7,04 %
+ Stabilitat EPS-Wachstum 5 Jahre 98,61 % I

Kursentwicklung und Volatilitat: 3/3
v Volatilitat 3,54 % I
+ Performance pro Jahr 6,10 %

' Kursstabilitat 6,35 % I
Rote Flaggen: 2/2
P8 Zu hohes KUV? (oberes Dezil) 43

™ Zu hohes KGV? (oberes Dezil) 53

100 BESTEN AKTIEN WELTWEIT

44,900 €
-0,04 %
16.05. 07:41
Profitabilitéat / Rentabilitat: 3/3
v Eigenkapitalrendite 15,42 %
+ Rendite auf das eingesetzte 14,75
Kapital %
+ Nettogewinnmarge 8,04 % |
Sicherheit und Bilanz: 3/3
+ Finanzverschuldung 4,29 % |
+ EBIT/ Verschuldung 3,93 I
+ EBIT/ Zinszahlungen 36,67 I

Die Fuchs SE ist eine Holding, die Uber ihre Tochtergesellschaften hochwertige Schmierstoffe und
verwandte Produkte herstellt und vertreibt. Das Produktportfolio des Unternehmens umfasst Automobil-,

Industrie- und andere Schmierstoffe.

B Op:44.82, Hi:44.94, Lo:44.38, Cl:44.92
1 Jahr, 1-Tages-Kerzen
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Rang

92 Lennox International Inc.
924838 | LII
Industrials / Diversified Industrials

Wachstum und Stabilitat: 4 / 4 Profitabilitat / Rentabilitat:

+ Umsatzwachstum 5 Jahre 7,01 % + Eigenkapitalrendite

+ Stabilitdt Umsatzwachstum 5 98,94 Il . Rendite auf das eingesetzte
Jahre % Kapital

+ EPS-Wachstum 5 Jahre 16,66 % |V Nettogewinnmarge

+ Stabilitat EPS-Wachstum 5 Jahre 96,94 %

Kursentwicklung und Volatilitat: 3 /3 Sicherheit und Bilanz:
v Volatilitat 4,17 % | x Finanzverschuldung
v Performance pro Jahr 2291% M EBIT / Verschuldung
+ Kursstabilitat 76,19 % . EBIT / Zinszahlungen
Rote Flaggen: 2/2

I Zu hohes KUV? (oberes Dezil 36 M

™ Zu hohes KGV? (oberes Dezil) 55)

594,05
+0,45 %
15.05. 21:59

3/3
525,96 %
25,90 I
%
12,50 %

2/3
42,88%
0,70 NN
23,54

Lennox International manufactures and distributes heating, ventilating, air conditioning, and refrigeration
products to replacement (75% of sales) and new construction (25% of sales) markets. In fiscal 2024,
residential HVAC was 67% of sales and commercial HVAC and Heatcraft refrigeration was 33% of sales.
The company goes to market with multiple brands, but Lennox is the company's flagship HVAC brand.

B Op:589.2, Hi:594.7, Lo:587.4, Cl:594.2 OVol: 0.176M

1 Jahr, 1-Tages-Kerzen
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Rang

93 AptarGroup Inc.

886413 | ATR

100 BESTEN AKTIEN WELTWEIT

Consumer Cyclical / Packaging & Containers

Wachstum und Stabilitat: 3/4
X Umsatzwachstum 5 Jahre 4,61 % W
+ Stabilitat Umsatzwachstum 5 97,60 I

Jahre %
+ EPS-Wachstum 5 Jahre 8,20 %
+ Stabilitat EPS-Wachstum 5 Jahre 90,56 % Il

Kursentwicklung und Volatilitat: 3/3
+ Volatilitat 2,86 % I
+ Performance pro Jahr 9,94 %

' Kursstabilitat 45,25 % B0
Rote Flaggen: 2/2
P8 Zu hohes KUV? (oberes Dezil) 48

M Zu hohes KGV? (oberes Dezil) 54

Headquartered in Crystal Lake, Illinois, AptarGroup is a leading global supplier of dispensing systems
such as aerosol valves, pumps, closures, and elastomer packaging components to the consumer goods
and pharmaceutical markets. With the bulk of its annual net sales coming from Europe (49% of sales)
and the United States (32%), Aptar aims to increase its presence in Asia (11%) and Latin America (8%).

B Op:152.3, Hi:155.5, Lo:152.3, CI:155
1 Jahr, 1-Tages-Kerzen
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Profitabilitéat / Rentabilitat:

v Eigenkapitalrendite

+ Rendite auf das eingesetzte
Kapital

v Nettogewinnmarge

Sicherheit und Bilanz:
+ Finanzverschuldung
+ EBIT/ Verschuldung
+ EBIT/ Zinszahlungen

O Vol: 0.278M
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W Umsatz |l EBIT
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Rang

154,92 94 Xylem Inc.
+1,60 % A1JMBU | XYL
15.05. 21:59
3/3 Wachstum und Stabilitat:
13,54 % + Umsatzwachstum 5 Jahre
9,60 v Stabilitat Umsatzwachstum 5
% Jahre
8,60 % + EPS-Wachstum 5 Jahre
+ Stabilitat EPS-Wachstum 5 Jahre
3/3 Kursentwicklung und Volatilitat:
24,28 % 0 + Volatilitat
0,48 | + Performance pro Jahr
11,70 NN v Kursstabilitat

Rote Flaggen:

M Zu hohes KUV? (oberes Dezil)

P Zu hohes KGV? (oberes Dezil)

B Op:125.3, Hi:127.2, L0:125.2, Cl:126.6

1 Jahr, 1-Tages-Kerzen
i 145.08
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Industrials / Diversified Industrials

a/a
10,28 % W
94,92 I
%
10,48 %
91,53 % I
3/3
3,96 %
12,03 %
57,37 % W
2/2
3ol
46

N ':

Profitabilitat / Rentabilitat:

X Eigenkapitalrendite

+ Rendite auf das eingesetzte
Kapital

+ Nettogewinnmarge

Sicherheit und Bilanz:
+ Finanzverschuldung
+ EBIT / Verschuldung
+ EBIT/ Zinszahlungen

EVol: 1.223M

ez Jan25

W Umsatz |l EBIT

127,13
+0,41 %
15.05. 21:42

2/3
9,35%
6,99
%
8,36 %

3/3
12,88 %
0,53 N
25,70 I

Xylem ist fihrendes Unternehmen in Wassertechnologie und bietet Palette von Losungen an, darunter
Transport, Aufbereitung, Prifung und Nutzung von Wasser fiur Versorgungsunternehmen, Industrie,
Gewerbe und Privathaushalte. Es wurde 2011 von ITT ausgegliedert. Xylem mit Sitz Sitz in Rye Brook, NY,
ist in Uber 150 Landern prasent und beschaftigt 16.200 Mitarbeiter.
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100 BESTEN AKTIEN WELTWEIT

" United Therapeutics Corp. 303,70

923818 | UTHR +1,34 %

Healthcare / Biotechnology 15.05. 21:59

Wachstum und Stabilitat: 4 /4 Profitabilitat / Rentabilitat: 3/3
v Umsatzwachstum 5 Jahre 14,71 % v Eigenkapitalrendite 18,04 % |
+ Stabilitat Umsatzwachstum 5 97,89 B . Rendite auf das eingesetzte 14,83 ||

Jahre % Kapital %

+ EPS-Wachstum 5 Jahre 67,19% I . Nettogewinnmarge 40,47 % I
 Stabilitat EPS-Wachstum 5 Jahre 95,41 % [l

Kursentwicklung und Volatilitat: 3 /3 Sicherheit und Bilanz: 3/3
Vv Volatilitat 4,41% W8 Finanzverschuldung 4,07 % N

+ Performance pro Jahr 27,00 % . EBIT / Verschuldung 5,27 |
v Kursstabilitat 89,52 % I ., EBIT/Zinszahlungen 36,87

Rote Flaggen: 2/2

M Zu hohes KUV? (oberes Dezil) 31l

M Zu hohes KGV? (oberes Dezil) sg I

United Therapeutics Corp specializes in drug development for pulmonary arterial hypertension (PAH), a
rare and progressive disease marked by abnormally high blood pressure in the arteries of the lungs. The
company's therapies for PAH largely focus on the prostacyclin pathway, and many of its treatments are
based on the same molecule, treprostinil.

M Op:301.3, Hi:303.9, Lo:292.6, C1:303.9
1 Jahr, 1-Tages-Kerzen
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o Meta Platforms Inc. 643,31

A1JWVX | META -2,43 %
Technology / Internet Content & Information 15.05. 21:59

Wachstum und Stabilitat: 4 / 4 Profitabilitat / Rentabilitat: 3/3

+ Umsatzwachstum 5 Jahre 18,40 % | Eigenkapitalrendite 27,90 % |

+ Stabilitdt Umsatzwachstum 5 95,85 | + Rendite auf das eingesetzte 22,28 ||

Jahre % Kapital %

+ EPS-Wachstum 5 Jahre 30,59 % MM ./ Nettogewinnmarge 28,93 % I

+ Stabilitat EPS-Wachstum 5 Jahre 75,97 % |

Kursentwicklung und Volatilitat: 2 /3 Sicherheit und Bilanz: 3/3

X Volatilitat 6,06 % M + Finanzverschuldung 17,77 %

+ Performance pro Jahr 34,53 % . EBIT / Verschuldung 1,45 |

v Kursstabilitat 53,35% B8 |+ EBIT/Zinszahlungen 99,83 N

Rote Flaggen: 2/2

M Zu hohes KUV? (oberes Dezil) 141

M Zu hohes KGV? (oberes Dezil) 56

Facebook ist mit 2,5 Mrd monatlich aktiven Nutzern das grofte soziale Online-Netzwerk der Welt. Die
Benutzer treten auf unterschiedliche Weise miteinander in Kontakt, tauschen Nachrichten aus und teilen
aktuelle Ereignisse, Fotos und Videos. Auf der Videoseite ist das Unternehmen dabei, eine Bibliothek mit
Premium-Inhalten aufzubauen und diese Uber Anzeigen oder Abonnementeinnahmen zu monetarisieren.
FB bezeichnet dies als Facebook Watch.

W Op:654.3, Hi:657.3, L0:638.6, C1:643.9
1 Jahr, 1-Tages-Kerzen

EVol: 14.34M
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100 BESTEN AKTIEN WELTWEIT

o Clean Harbors Inc. 229,554 %
876514 | CLH -0,04 %
Industrials / Waste Management 16.05. 07:40

Wachstum und Stabilitat: 4 /4 Profitabilitat / Rentabilitat: 3/3

v Umsatzwachstum 5 Jahre 11,54% Bl o Eigenkapitalrendite 19,59 % I

+ Stabilitat Umsatzwachstum 5 96,95 B . Rendite auf das eingesetzte 10,33 |
Jahre % Kapital %

+ EPS-Wachstum 5 Jahre 33,64 % . . Nettogewinnmarge 7,26 %

+ Stabilitat EPS-Wachstum 5 Jahre 88,04 % |

Kursentwicklung und Volatilitat: 3 /3 Sicherheit und Bilanz: 2/3

v Volatilitat 3,60% I X Finanzverschuldung 41,22% M

+ Performance pro Jahr 38,54 % e . EBIT / Verschuldung 0,23 |

v Kursstabilitat 96,78 % I . EBIT/Zinszahlungen 4,45

Rote Flaggen: 2/2

M Zu hohes KUV? (oberes Dezil) 50 I

™ Zu hohes KGV? (oberes Dezil) 49

Clean Harbors Inc is an environmental and industrial services provider. It provides parts cleaning and
related environmental services to commercial, industrial, and automotive customers. Its business
segments are Environmental Services andSafety-Kleen Sustainability Solutions. The company generates
the majority of its revenues from the Environmental Services segment.

W Op:229.8, Hi:230.4, L0:228.2, CI:229.7
1 Jahr, 1-Tages-Kerzen

EVol: 0.268M
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98'“ng Molina Healthcare Inc. 313,25
157781 | MOH +0,52 %
Healthcare / Healthcare Plans 15.05. 21:59
Wachstum und Stabilitat: 4 / 4 Profitabilitat / Rentabilitat: 2/3
+ Umsatzwachstum 5 Jahre 19,29 % I Eigenkapitalrendite 28,59 % I
v Stabilitat Umsatzwachstum 5 97,06 M | Rendite auf das eingesetzte 18,09 I
Jahre % Kapital %
+ EPS-Wachstum 5 Jahre 11,61 % B8 | X Nettogewinnmarge 2,86 % M
v Stabilitit EPS-Wachstum 5 Jahre 95,22 % Il
Kursentwicklung und Volatilitat: 3 /3 Sicherheit und Bilanz: 3/3
+ Volatilitat 4,29% M|+ Finanzverschuldung 19,95 % W
+ Performance pro Jahr 20,03 % |V EBIT / Verschuldung 0,55 |
v Kursstabilitat 75,56 % Bl | EBIT/Zinszahlungen 14,47 N
Rote Flaggen: 2/2
M Zu hohes KUV? (oberes Dezil) oo I
™ Zu hohes KGV? (oberes Dezil) 77

Molina Healthcare ist ein in den USA flhrender Anbieter von Programmen und Dienstleistungen im
Bereich der Gesundheitspflege. Das 1980 gegriindete Unternehmen arbeitet mit dem amerikanischen
Gesundheitsflrsorgeprogramm Medicaid sowie dem US-bundesstaatlichen Krankenversicherer Medicare
zusammen und hilft mehreren Millionen Mitgliedern, die auf staatliche Krankenunterstiitzung angewiesen
sind.

W Op:306.2, Hi:314, Lo:291.2, C1:314
1 Jahr, 1-Tages-Kerzen
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100 BESTEN AKTIEN WELTWEIT

" Cummins Inc. 332,21
853121 | CMI -0,19 %
Industrials / Diversified Industrials 15.05. 21:59

Wachstum und Stabilitat: 3 /4 Profitabilitat / Rentabilitat: 3/3

v Umsatzwachstum 5 Jahre 7,67 % | v Eigenkapitalrendite 24,73 % ||

+ Stabilitat Umsatzwachstum 5 97,51 B . Rendite auf das eingesetzte 14,49 ||
Jahre % Kapital %

+ EPS-Wachstum 5 Jahre 14,45 % |V Nettogewinnmarge 713 %

X Stabilitadt EPS-Wachstum 5 Jahre 43,59 %

Kursentwicklung und Volatilitat: 3 /3 Sicherheit und Bilanz: 3/3

v Volatilitat 362% N Finanzverschuldung 24,09 %

+ Performance pro Jahr 19,41 % |V EBIT / Verschuldung 0,69 |

+ Kursstabilitat 72,60 % | EBIT / Zinszahlungen 14,25 |

Rote Flaggen: 2/2

P8 Zu hohes KUV? (oberes Dezil) 71 I

™ Zu hohes KGV? (oberes Dezil) gs I

Cummins ist flhrender Hersteller von Dieselmotoren fir Nutzfahrzeuge, Off-Highway-Gerate und
Eisenbahnlokomotiven und dieselbetriebenen elektrischen Generatoren. Der Umsatz ist historisch an den
Lkw-Markt der Klasse 8 gebunden, auf dem es als Branchenfiihrer 35% der Motoren liefert.

B Op:329.6, Hi:333.2) Lo:329.2, CI:332.1 @ |Vol: 0.652M
1 Jahr, 1-Tages-Kerzen
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105“9 Monarch Casino & Resort Inc. 82,14

890467 | MCRI -0,39 %
Consumer Cyclical / Resorts & Casinos 15.05. 21:55

Wachstum und Stabilitat: 3 /4 Profitabilitat / Rentabilitat: 3/3

+ Umsatzwachstum 5 Jahre 15,95 % v Eigenkapitalrendite 15,84 % |

X Stabilitdt Umsatzwachstum 5 89,39 + Rendite auf das eingesetzte 15,03 ||

Jahre % Kapital %

+ EPS-Wachstum 5 Jahre 17,18% M | . Nettogewinnmarge 16,23 %

+ Stabilitat EPS-Wachstum 5 Jahre 70,35 % |

Kursentwicklung und Volatilitat: 3 /3 Sicherheit und Bilanz: 3/3

v Volatilitat 395% M Finanzverschuldung 2,03 % I

+ Performance pro Jahr 27,91 % |V EBIT / Verschuldung 6,58 |

v Kursstabilitat 66,95 % B | EBIT/Zinszahlungen 889,45

Rote Flaggen: 2/2

P Zu hohes KUV? (oberes Dezil) 48

™ Zu hohes KGV? (oberes Dezil) 65

Monarch Casino & Resort Inc is engaged in providing the latest gaming, dining, and hospitality amenities.
It owns and operates the Atlantis Casino Resort Spa, a hotel/casino facility in Reno, Nevada, and the
Monarch Black Hawk Casino in Black Hawk. The company generates the majority of its revenue from
Casinos, followed by Food & Beverage and Hotel Operations.

B Op:82.71, Hi:83.08| Lo:81.99, Cl:82.28 I Vol 0.052M
1 Jahr, 1-Tages-Kerzen
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100 BESTEN AKTIEN WELTWEIT

ANLEITUNG

Der TraderFox Qualitats-Check auf aktie.traderfox.com weifSt jeder Aktie bis zu 15 Punkte zu. Wir verwenden dabei Kennzahlen, die sich in der Finanzwissenschaft
durchgesetzt haben, um Quality von Junk zu unterscheiden. Das Besondere an unserem Qualitdtscheck ist, dass die 15 Kriterien immer im Kontext zu den restlichen
Aktien des Marktes betrachtet werden. Nach dem Prinzip: Eine Kennzahl gilt als erfiillt, wenn die Firma darin besser abschneidet als z.B. 65 % aller anderen Firmen
des jeweiligen Referenzmarktes. Der Qualitats-Check soll Anlegern erstens helfen, das Risiko bei Investments zu reduzieren und ist zweitens dazu gedacht, um auf
hervorragende Investment-Chancen aufmerksam zu werden.

Es folgen nun die verwendeten Kennzahlen und Grenzwerte

Wachstum und Stabilitat:

- Umsatzwachstum 5 Jahre; 50%

- Stabilitdt Umsatzwachstum 5 Jahre; 65%
- EPS-Wachstum 5 Jahre; 50%

- Stabilitat EPS-Wachstum 5 Jahre; 65%

Profitablitat und Rentabilitat

- Eigenkapitalrendite; 50%

- Rendite auf das eingesetze Kapital; 50%
- Nettogewinnmarge; 50%

Kursentwicklung und Volatilitat
- Volatilitat; 50% (ranking reversed)
- Performance pro Jahr; 50%

- Kursstabilitat; 50%

Sicherheit und Bilanz

- Finanzverschuldung; 50% (ranking reversed)
- EBIT / Verschuldung; 25%

- EBIT / Zinszahlung; 25%

Rote Flaggen
- Zu hohes KUV?; 10% (ranking reversed)
- Zu hohes KGV?; 10% (ranking reversed)
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